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Noteikumi par slimo kasu dalībnieku bērnu novietošanu atpūtā
pie lauku iedzīvotājiem 1936. g, vasarā.

Apstiprinu
1936. g. 6. aprīlī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

1. Slimo kases novieto slimo kasu dalībnieku bērnus, 6 līdz 12 gadus
vecus vasaras atpūtā, no 1. maija līdz 1. oktobrim, pie lauku iedzīvotājiem.
Par bērnu apgādību un audzināšanu bērnu pieņēmējam, kas to vēlas, maksā pa-
balstu līdz 53 sant. dienā par katru bērnu. Pabalstu izmaksā ik par katru pagājušo
mēnesi vai, uz bērnu pieņēmēja vēlēšanos, vasaras atpūtas laikam izbeidzoties.

Bērni, kas apmeklē skolu, novietojami vasaras atpūtā tikai pa skolas brīvlaiku,
t. i. no 1. jūnija līdz 1. septembrim.

2. Bērnu novieto vasaras atpūtā pie lauku iedzīvotājiem Rīgā, Jelgavā,
Tukumā un Cēsīs atrodošās slimo kases caur Latvijas slimo kasu savienību;
Liepājā un Saldū atrodošās slimo kases caur Liepājas kopējo slimo kasi; Daugavpilī,
Rēzeknē un Jēkabpilī atrodošās slimo kases caur Latgales kopējo slimo kasi;
Valmierā un Gulbenē esošās slimo kases caur Valmieras kopējo slimo kasi; Kuldīgas
kopējā un Ventspils slimo kase bērnus novieto patstāvīgi.

Piezīme. Latvijas skolotāju un Jūrnieku slimo kasu dalībnieku bērni no-
vietojami arī caur citām bērnu novietotājām iestādēm, atkarībā no bērnu
pastāvīgām dzīves vietām.

3. Bērnu novietotajās iestādes — Latvijas slimo kasu savienība, Liepājas kopēja,
Ventspils, Kuldīgas kopējā, Latgales kopējā un Valmieras kopējā slimo kase — ar
bērnu pieņēmējiem lauku iedzīvotājiem kārto visas saistības un pienākumus, kādi
cēlušies bērnus novietojot vasaras atpūtā.

4. Izdevumus bērnu novietotājām iestādēm atmaksā slimo kases. Pēdējās
bērnu novietotājām iestādēm iemaksā izdevumu segšanai vajadzīgās summas.

5. Bērnus nodod vasaras atpūtā tikai tiem lauku iedzīvotājiem, kas apņemas:
a) uzturēt bērnu savā ģimenē līdzīgi pārējiem ģimenes locekļiem, dodot viņam

veselīgu, pietiekošu ēdienu, atsevišķu gultu ar veļu, un gādāt, lai bērna
gultas un miesas veļa, apģērbs un apavi būtu tīri un kārtīgi;

b) rūpēties par bērna miesas tīrību un veselību, un ja bērns saslimtu vai
viņa veselībā būtu novērojama pasliktināšanās vai organisma novājināšanās,
nekavējoties griezties pie ārsta un rūpīgi izpildīt aizrādījumus;

c) rūpēties par bērna audzināšanu, nepielietojot fizisko varu. Aizliegts
bērnam dot alkoholu saturošus dzērienus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnu ganu gaitās, bet, ja veselības stāvoklis atļauj, var dot
viņam vieglu, viņa vecumam piemērotu nodarbošanos;

e) par katru sarežģījumu bērna uzturēšanā nekavējoties ziņot tai no otrā
punktā minētām iestādēm, kas bērnu novietojusi, un Tautas labklājības
ministrijas Sociālās apgādības departamenta bērnu pārzinim.

6. Bērni saslimšanas gadījumos ārstējami bez pašvaldības līdzdalības pēc tak-
ses, kāda noteikta saskaņā ar likumu par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības
gadījumos. Izdevumus par ārstēšanu un zālēm, kādi varētu rasties bērnu pieņēmē-
jiem, sakarā ar bērnu saslimšanu vasaras atpūtas laikā, maksā bērnu novietotāja
iestāde.

7. Bērnu dzīves apstākļus vasaras atpūtā pārbauda Tautas labklājības minis-
trijas un bērnu novietotājas iestādes pilnvaroti darbinieki, kas var dot bērnu pie-
ņēmējiem vajadzīgos aizrādījumus. Ja izrādītos, ka bērnu pieņēmējs savus pienāku-
mus nepilda kārtīgi vai pilda tos nepilnīgi un viņam dotos aizrādījumus neievēro,
tad bērnu novietotājas iestādes vai Tautas labklājības ministrijas Darba aizsardzības
departaments var samazināt atlīdzības maksu vai atņemt viņam bērnu, paziņojot
ieinteresētiem.

Par katru gadījumu, kad bērna pieņēmējs nepilda kārtīgi savus pienākumus,
personai, kas, pārbaudot bērna dzīves apstākļus, to konstatējusi, nekavējoties jāziņo
bērna novietotājai iestādei.

8. Ceļa izdevumus par bērna pārvešanu turp un atpakaļ sedz novietotājas
iestādes dzelzceļa 3. klases'vai, kur dzelzceļa nav, autobusa biļetes maksas apmērā.
Tādā pašā kārtībā sedz ceļa izdevumus bērna pavadonim, ja tāds būtu vajadzīgs.

9. Slimo kasu dalībnieku bērni nav novietojami vasaras atpūtā pie tiem lauku
iedzīvotājiem, pie kuriem ir novietoti bērni no citām iestādēm saskaņā ar Tautas
labklājības ministrijas noteikumiem.

10. Vienam bērnu pieņēmējam var nodot vienu bērnu. Izņēmumu gadījumā
bērnu novietotājas iestādes var nodot vienam bērnu pieņēmējam arī vairāk kā vienu
bērnu, ja tie ir vienas ģimenes.

Bērnu pieņēmējiem noliegts pa to laiku, kamēr viņa apgādībā un audzināšanā
atrodas slimo kasu dalībnieku bērni, pieņemt vēl kādus bērnus apgādībā no citām
iestādēm.

11Laimu veias ģimenes

. ieuzivoidjiem, Kas pieņemt savas vasaras atpūta
slimo kasu dalībnieku bērnus, jāpieteicas vietējā pagasta valdē.

Par katru personu, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt bērnus, pagasta valde iz-
pilda vienu aptaujas lāpu rūpīgi, izsmeļoši un salasāmi, atbildot uz visiem
jautājumiem, kas paredzēti še klāt pievienotā veidlapā. Aptauja izpildāma
vienīgi tad, ja par šo personu nav jau izpildīta aptauja bērnu pieņemšanai
vasaras atpūtā no citām iestādēm. Lai vasaras atpūtā novietojamie bērni no-
nāktu tiešām kārtīgās ģimenēs, kurām nebūtu pirmajā vietā saņemamais pabalsts,
bet gan bērna labklājība, pagasta valde dod savu atzinumu. Sniedzot atzinumu,
pagasta valdei iepriekš pamatīgi jāapsver, vai bērna pieprasītājs, sakarā ar viņa
saimnieciskiem un materiāliem apstākļiem, ģimenes stāvokli un dzīvokļa lielumu,
tiešām varēs pienācīgi apgādāt un audzināt pieņemtos bērnus. Pagasta valdei jā-
vadās arī no pienākumu apziņas, lai bērni nenonāktu tikumiski mazvērtīgu (alko-
holiķu, pagrimušu u. t. 1.) vai slimojošu ar kādu lipīgu slimību (tuberkulozi u. c.)
ģimeņu apgādībā. Veselības stāvokļa konstatēšanai, vajadzības gadījumā, ievācama
vietējā ārsta atsauksme. Pagasta valdes atzinumam piegriezīs sevišķu vērību, kādēļ
tas sniedzams pēc labākās sirdsapziņas.
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Svinības Valsts Prezidentu maiņa 11. aprīlī.
Sestdien, 11. aprīlī, Ministru Prezidents

Dr K. Ulmanis pārņems Valsts Prezi-
denta amatu. Šā notikuma atzīmēšanai
daudzas organizācijas izteikušas vēlēšanos
pulcēties manifestācijā, kas apsveiktu jau-
no Valsts Prezidentu.

Vakar iekšlietu viceministrs A. Bēr-
ziņš bija aicinājis uz apspriedi organi-
zāciju un valsts iestāžu pārstāvjus, kas
atzina, ka šādai manifestācijai vajadzētu
norisināties vienoti, nevis daloties at-
sevišķās organizācijās. Manifestācijā dos
iespēju piedalīties visām organizācijām,
kas vēlas ar savu piedalīšanos izteikt
simpātijas notikušām pārmaiņām.

Apspriedes dalībnieki — Rīgas pilsētas
komandants pulkvedis Malcenieks, Lat-
vijas lauksaimniecības kameras priekš-
sēdētājs R. Dzērve, Administratīvā de-
partamenta direktors J. Anšmits, Paš-
valdības departamenta direktors J. Zan-
kevics, Informācijas un propagandas pār-
valdes priekšnieks J. Mežaraups, Garīgo
lietu pārvaldes priekšnieks E. Dimiņš,
policijas inspektors J. Ķīselis, Rīgas pre-
fekta vec. pal. P. Pommers, arodorgani-
zāciju vad. V. Feldmanis, organizāciju
pārstāvji u. c. šādai vienotai tautas ma-
nifestācijai izstrādāja saskaņotu kārtību.

11. aprīlī pīkst. 10.30 norisināsies
Valsts Prezidenta amata pārņemšana, pēc
kuras valdība stādīsies priekšā jaunajam
Valsts Prezidentam tautas vadonim Dr K.
Ulmanim. Pīkst. 11 jaunais Valsts
Prezidents un viņa vietnieks kara ministrs
ģenerālis Balodis kopā ar valdības lo-
cekļiem izbrauks uz Brāļu kapiem. Pīkst. 12
Rīgas ev.-lut., ortodoksālās un Romas
katoļu konfesiju dievnamos — Archibiska-
pa katedrālē, Metropolīta katedrālē un Jē-
kaba baznīcā — notiks svinīgi dievkalpo-
jumi. Šajos dievkalpojumos speciālas ieejas
kartes nav paredz'ētas, jo dievnamos
varēs ieiet visi pēc vēlēšanās.

No pīkst. 13—13.15 tautas vadonis
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis pie-
ņems armijas vadību. Laikā no pīkst. 13.15
līdz 14.30 delegācijas, valsts un pašvaldī-
bu augstākie darbinieki apsveiks Valsts
Prezidentu pils Baltajā zālē. Pīkst. 14.30
gar pīli dosies tautas manifestācijas
dalībnieki.

Tautas manifestācijas paredzētajā kār-
tībā Latvijas universitātei ierādīta galv-
vieta. Vispirms skauti nesīs nacionālos ka-
rogus, aiz kuriem gājiena priekšgalā ies
Universitātes mācības spēki ar Universitā-
tes studentu organizācijām. Tam sekos
skolas, jaunatnes organizācijas, mazpulku
dalībnieki, zemnieki un strādnieki.

Studentu organizācijas, skolas un jau-
natnes organizācijas pirms manifestācijas
pulcēsies Raiņa bulvārī un vajadzības ga-
dījumā arī Valdemāra ielā uz Kara minis-
trijas nama pusi. Strādnieku organizācijas
pulcēsies pie Grāmatrūpnieku nama, Lāč-
plēša ielā un Tērbatas ielā līdz Merķeļa
ielai. Pārējās organizācijas — ierēdņi,
pašvaldību darbinieki, sporta organizācijas,

brīvprātīgie ugunsdzēsēji u. c. sapulcēsies
Vienības laukumā. Pēc visu manifestācijas
dalībnieku sapulcēšanās noteiktās vietās
manifestantl gājienā dosies pa Raiņa
bulvāri, Marijas ielu līdz Rīgas 1. stacijai,
tad pa 13. janvāra ielu un pa 11. novembra
bulvāri — garām pilij. Pretim pilij Dau-
gavmalā Rīgas apvienotie kori ar apm.
1000 dziedātājiem diriģenta T. Kalniņa
vadībā ieņems atsevišķu vietu. Manifestāci-
jas dalībnieki pie pils neapstāsies, bet to
pārstāvji — pa vienam no katras organizā-
cijas — dosies pie Valsts Prezidenta. Mani-
festantu pārstāvju vārdā Valsts Prezidentu
uzrunās Latvijas universitātes rektors
prof. J. Auškaps. Manifestantu pārstāvji
pilī pie Valsts Prezidenta ieradīsies jau
apm. pīkst. 14.15. Pēc manifestantu
pārstāvju uzklausīšanas tautas vadonis
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis kopā
ar tiem izies uz pils vajņa tai laikā, kad
manifestanti dosies garām pilij.

Manifestācijas dalībniekiem, nonākot pa
Valdemāra ielu līdz Ārlietu ministrijas
namam, atsevišķās organizācijas atstās
kopējo gājienu, un manifestācijas dalīb-
nieki sāks izklīst.

Vakardienas apspriedes dalībnieki saziņā
ar organizāciju pārstāvjiem atzina, ka
manifestantu pulcināšanai noteiktā laikā
jāatvieglo satiksme no* ārpilsētām uz
centru. Strādnieku pārvešanai norīkos
pietiekošā daudzumā smagos automobiļus
un autobusus. Atvedot manifestācijas
dalībniekus pilsētas centrā, autobusi no-
vietosies rajonā ap Marijas un Aizsargu
ielām.

Lai dotu iespēju piedalīties lielajā tau-
tas manifestācijā visām organizācijām, ir
noorganizēta organizāciju pieteikšanās.
Skolas, studentu un jaunatnes organizāci-
jas pieteikšanos izdara pie studentu pado-
mes priekšsēdētāja E. Arnoldija studentu
padomē. Strādnieku un darba devēju
organizācijas piesakās pie arodorganizāciju
vadītāja V. Feldmaņa arodorganizāciju
birojā (tālr. 24040,) un darba inspekcijā
(tālr. 93411). Sporta un pārējām orga-
nizācijām pieteikšanās pie pulkv.-ltn. Cep-
līša, Latvijas sporta organizāciju apvienībā
(tālr. 92442) no pīkst. 10—13 un no
pīkst. 16—19. Pieteikšanās jāizdara šo-
dien un rīt (7. un 8. aprīlī). Vispārējo
manifestācijas kārtību gājienā pārzinās
Rīgas prefekta vec. pal. P. Pommers,
studentu un jaunatnes organizācijas —
stud. padomes priekšsēdētājs E. Arnoldijs,

strādnieku un darba devēju organizā-
cijas — arodorganizāciju vadītājs V. Feld-
manis, sporta un pārējās organizācijas —
pulkv. Klinsons.

Manifestācijā piedalīsies arī lauku un
pilsētu pašvaldību pārstāvji, kas gājienā
ieņems vietu aiz valsts iestāžu darbinie-
kiem. Manifestācijas laikā darbosies sa-
nitārie punkti Aizsargu namā, pie Uni-
versitātes ēkas Raiņa bulvārī, Rīgas
1. dzelzceļu stacijā, 2. ostas iecirkņa rajonā
un gājiena virziena ielu stūros.

Rīkojums skolu priekšniekiem par valsts vadības maiņas atzīmēšanu skolas.
Noteikumi par slimo kasu dalībnieku bērnu novietošanu atpūtā pie lauku iedzīvo-

tājiem 1936. g. vasarā.
Muitas departamenta rīkojumi.
Iekšlietu ministr, lēmums par Latgaliešu rakstn. un žurnālistu biedrības likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums skolu priekšniekiem par valsts vadības maiņas atzīmēšanu skolās.

Š. g. 11. aprīlī Ministru Prezidents Dr K- Ulmanis uzņemas Valsts'Prezidenta
pienākumus. Izglītības ministrija uzaicina visu Latvijas skolu priekšniekus, atjaunojot
skolas darbus pēc Lieldienām, atzīmēt šo valsts vadības maiņu trešdien, 15. aprīlī,
rīta lūgšanā un tai sekojošā uzrunā. Pēc tam šajā dienā bērni jāatbrīvo no kār-
tējiem klases darbiem.

1936. g. 6. aprīlī. 628. Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu departamenta direktora v. i. K. Ozoliņš.



12. 11. pantā minētās aptaujas lapas pagastu valdēm nosūta: 1) Rīgas,
Cēsu, Jelgavas, Bauskas, Tukuma un Talsu apriņķos ietilpstošās pagastu valdes —
Latvijas slimo kasu savienībai, Rīgā, Skolas ielā 9; 2) Valmieras, Valkas un
Madonas apriņķos — Valmieras kopējai slimo kasei, Valmierā, Rīgas ielā 39, vai
Latvijas slimo kasu savienībai, Rīgā, Skolas ielā 9; 3) Liepājas un Aizputes apriņķos —
Liepājas kopējai slimo kasei; 4) Ventspils apriņķī — Ventspils slimo kasei, Ventspilī,
Pils ielā 2; 5) Kuldīgas apriņķī — Kuldīgas kopējai slimo kasei, Kuldīgā, Kalpaka
ielā 1 vai Liepājas kopējai slimo kasei, Liepājā, Republikas ielā 5; 6) Daugavpils,
Ilūkstes, Rēzeknes, Ludzas, Jaunlatgales un Jēkabpils apriņķos — Latgales kopējai
slimo kasei, Daugavpilī, Alejas ielā 12.

13. Slimo kasēm jāsastāda saraksti par kases dalībnieku bērniem, kuriem vē-
lama vasaras atpūta un kuru vecāki vēlas savus bērnus novietot pie lauku iedzīvo-
tājiem. Sarakstā uzņemami bērni, kuru veselības stāvoklis rūpīgi pārbaudīts un slimo
kase atzinusi bērnu novietošanu vasaras atpūtā par vēlamu. Saraksti nosūtāmi 2. pantā
minētām bērnu novietotājām iestādēm. Bērnu vecākiem pie lauku iedzīvotājiem no-
vietojamiem bērniem jādod līdz vismaz 2 maiņas miesas veļas, tīrs un
kārtīgs apģērbs, un apavi.

14. Izvēloties bērnu pieņēmējus no pieteikušos skaita, bērnu novietotājai iestā-
dei jāpiegriež sevišķa vērība pagasta valdes atzinumam. Priekšroka jādod tām
ģimenēm, kuru mājās dzīvo mazpulku dalībnieks. Ja bērnu novietotāja iestāde atrod
par iespējamu bērnus novietot pie bērnu pieņēmēja, tad viņa paziņo šai
personai, cik bērnu novietos viņa ģimenē, uzaicinot viņu parakstīt vienošanās aktu
pēc Tautas labklājības ministrijas noteikta parauga, ar kādiem noteikumiem bērnu
nodod. Paziņojumā jāuzrāda laiks, līdz kādam uzaicinātai personai jāierodas un, ja
šī persona līdz noteiktam laikam neierodas, viņu uzskata par atteikušos. Ja termiņa
nokavētājs pēc tam vēlētos tomēr bērnu pieņemt,- tad viņam jāpieteicas tieši pie
bērnu novietotājas iestādēs. Ja pie viena bērnu pieņēmēja novietotu vairākus bērnus,
tad par katra bērna nodošanu jāparaksta atsevišķs vienošanās akts.

15. Katru sestdienu bērnu novietotājai iestādei jāziņo Sociālās apgādības
departamentam par to, cik bērnu vēl nebūtu novietoti, cik liels ir pieteikušos bērnu
pieprasītāju skaits (iesūtītās no pagasta valdēm aptaujas lapas) un cik bērnus var
pie tiem novietot.

16. Ja slimo kases dalībniekam līdzdalības tiesības slimo kasē izbeidzas pēc
bērna novietošanas uz laukiem atpūtā, tad visi izdevumi, kas cēlušies, saskaņā ar
noslēgto līgumu par bērna novietošanu atpūtā, līdz līguma notecēšanai jāsedz slimo
kasei, kuras uzdevumā bērnu novietotāja iestāde bērnu nosūtījusi.

17. Atkāpšanās no šiem noteikumiem katrā atsevišķā gadījumā iespējama
vienīgi ar Tautas labklājības ministrijas Darba aizsardzības departamenta piekrišanu.

18. Visas neskaidrības un sūdzības, kas rastos ar šiem noteikumiem, noskaidro
un izšķir Tautas labklājības ministrijas Darba aizsardzības departaments.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī. 851/A.

Darba aizsardzības departamenta direktors F. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs A. Veinbergs.

pagasta valde apriņķī

(Bērnu novietotājas kstādes nosaukums.;

Aptaujas lapa
par personu, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt slimo kasu dalībnieku bērnus

savā ģimenē vasaras atpūtā.

Jautājumi: Atbildes:

1. Vārds, uzvārds un vecums gados.
2. Tautība.
3. Ticība.
4. Pavalstniecība.
5. Nodarbošanās.
6. Peļņa, alga vai citi ienākumi mēnesī.
7. Ģimenes stāvoklis:

precējies, neprecējies, šķirts, atraitnis (nevaja-
dzīgo svītrot):

Kādi dzīvo pie viņas:
a) ģimenes locekļi,
b) audžu bērni (viņu vārds un vecums gados):

8. Dzīves vieta:
a) tuvākā dzelzceļu stacija un tas attālums no

dzīves vietas,
b) autobusa pieturas vieta,
c) pasta adrese,
d) tālrunis,
e) tuvākā lielceļa nosaukums un tā attālums
- no dzīves vietas.

9. Dzīvokļa lielums (istabu skaits un cik istabās
dēļu grīda).

10. Mantas stāvoklis (piederošas vai nomātas zemes
platība ha, liellopu [zirgu, govju] skaits u. c).

11. Vai nav sodīts ar tiesas spriedumu vai admi-
nistratīvā kārtā un vai neatrodas zem tiesas
u. t. t.?

12. Cik bērnu vēlas pieņemt un uz kādu laiku?
13. Vai vēlas saņemt pabalstu par bērna uzturēšanu

un cik lielu (maksimālais pabalsts 53 snt. dienā).
14. Vai pagājušā vasarā šinī ģimenē jau bijuši no-

vietoti bērni; ja bijuši, tad kādi (uzvārds un
vārds) un no kurienes?

15. Vai bērnu pieprasītāja dzīves vietā (lauku mājās)
iedzīvo Mazpulku dalībnieks?

(Bērnu pieņēmēja paraksts.)

16. Pagasta valdes plašs apstākļu raksturojums, sa-
skaņā ar noteikumu 11. pantu, un slēdziens: ietei-
cams, vēlams, noraidāms (vajadzīgo pasvītrot):

(Datums.) (Paraksts.)

Atbildes rakstāmas pretim katram jautājumam.

Pagasta valdes atzinums nav izpaužams. Šī aptaujas lapa nav izsniedzama bērnu pieprasītājam,
bet iesūtāma slēgtā aploksnē bērnu novietotājai iestādei.

Vienošanās akts par vasaras atpūtā uz laukiem novietoto
^
bērnu.

Saskaņā ar Tautas labklājības ministrijas noteikumiem par slimo kasu dalīb-
nieku bērnu novietošanu vasaras atpūtā pie lauku iedzīvotājiem, Latvijas slimo kasu
savienība (vai slimo kase) nodod vasaras atpūtā, un Latvijas pilson

, kas dzīvo
.' , pieņem savā apgādībā un audzināšanā

' slimo kases dalībnieka
(bērna vecāku vārds un uzvārds)

dzīvojošo bērnu
(kārta, vārds un uzvārds)

dzimušu : , no 193.... g
(gads, mēnesis un datums)

uz sekošiem noteikumiem:

1. Bērnu pieņēmējs apņemas:
a) uzturēt bērnus savā ģimenē līdzīgi pārējiem ģimenes locekļiem, dodot viņiem

veselīgu, pietiekošu ēdienu, atsevišķu gultu ar veļu, un gādāt, lai bērnu
^gultas un miesas veļa, apģērbs un apavi būtu tīri un kārtībā;

b) rūpēties par bērnu miesas tīrību un veselību un gadījumos, ja bērni sa-
slimtu vai viņu veselībā būtu novērojama pasliktināšanās vai organisma
novājināšanas, nekavējoties griezties pie ārsta un rūpīgi izpildīt ārsta
aizrādījumus;

c) rūpēties par bērnu audzināšanu, nepielietojot fizisko varu. Aizliegts bērniem
dot alkoholu saturošus dzērienus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnus ganu gaitās, bet, ja veselības stāvoklis atļauj, var dot
-viņiem vieglu, viņu vecumam piemērotu nodarbošanos;

e) par katru sarežģījumu bērnu uzturēšanā nekavējoties ziņot Latvijas slimo
kasu savienībai vai slimo kasei (nevajadzīgo strīpot);

f) pa to laiku, kamēr viņa apgādībā atrodas slimo kasu dalībnieku bērni,
nepieņemt apgādībā vēl kādus bērnus no citām iestādēm.

2. Izdevumus par ārstēšanu un medikamentiem, kādi vasaras atpūtas laikā
sakarā ar bērnu saslimšanu varētu rasties bērnu pieņēmējam, maksās Latvijas
slimo kasu savienība vai slimo kase
(nevajadzīgo nostrīpot) pēc takses, kāda noteikta likumā par lauku iedzīvotāju
nodrošināšanu slimību gadījumos.

3. Bērnu novietotāja iestāde maksā ceļa izdevumus par bērnu pārvešanu turp
un atpakaļ dzelzceļu 3. klases vai autobusa biļetes maksas apmērā. Tādā pašā kārtā
arī maksa ceļa izdevumus bērnu pavadonim, ja tāds būtu vajadzīgs.

4. Bērnu dzīves apstākļus vasaras atpūtā pārbauda Tautas labklājības minis- '2Sļ
trijās un bērnu novietotājas iestādes pilnvaroti darbinieki, kas var dot bērnu
pieņēmējam vajadzīgos aizrādījumus. Šīm pilnvarotām personām bērnu pieņēmējam
jāsniedz par bērniem patiesas ziņas. Ja izrādītos, ka bērnu pieņēmējs savus pienā-
kumus nepilda kārtīgi vai pilda tos nepilnīgi un viņam dotos aizrādījumus neievēro,
tad bērnu novietotāja iestāde vai Tautas labklājības ministrijas Darba aizsardzības d
departaments var samazināt pabalsta maksu vai atņemt bērnus.

5. Bērna vasaras atpūta skaitās līdz 1936. gada
6. Bērnu pieņēmējam aizliegts nodarbināt bērnus pie citām personām vai nodot

citas personas audzināšanā un apgādībā. Bērnu atdot vīnu vecākiem vai radiem
var tikai ar bērnu novietotājas iestādes piekrišanu.

7. Pabalstus par bērnu apgādību un audzināšanu sant. dienā par katrubērnu maksā ' --— <«|
(bērnu novietotāja iestāde.)

v 8. Šeit paredzēto pilnu pabalsta summu maksā vienīgi tanī gadījumā ja vie-nošanas akta paredzētie noteikumi tiešām visi kārtīgi pildīti. Pretējā gadījumā <tbērnu novietotajā iestāde, vadoties no apstākļiem, pabalsta summu var samazināt

I M \
Rīgas pilsētas galva *

I inž. Roberts Garselis I
I

miris š. g. 4. aprīlī

Iekšlietu ministrija I



9. Gadījumos, kad bērns atgriežas atpakaļ savā pastāvīgā dzīves vietā pirms
vienošanās aktā paredzētā laika, tad pabalstu izmaksā tikai par faktiski nodzīvoto
laiku. . .. . ,

10. Bērnu pieņēmējam pienākošas summas izmaksā ik par katru pagājušo
mēnesi vai vasaras atpūtas laikam izbeidzoties (nevajadzīgo strīpot).

11. Vienošanās akta oriģināls atrodas bērnu novietotājas iestādē, bet tā aplie-
cināts noraksts pie bērnu pieņēmēja.

193.... g :

(Bērnu novietotāja paraksts.)

(Bērnu pieņēmēja paraksts.)

33. rīkojums
1936. g. 4. aprīlī.

1934. g. 163. rīkojuma (izsludināts „Vald.
Vēstn." 1934. g. 234. num.) „Saraksts
patentētiem līdzekļiem, kurus atļauts

ievest Latvija", papildinājums.
1.

283. Barium sulfuricum purissimum 112. p.
8.a pkts

284. Arsēbēnvl 112.p.
8.a pkts

2.
Līdz ar šo atcelts 1934. g. 194. rīk.,

izsludin. „Vald. Vēstn." 1934. g. 262. num.
3.

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā
pēc izsludināšanas.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.
8.a pkts, 113. p. piezīme un Tautas
labklājības ministrijas Farmācijas
pārvaldes 1934. g. 7. nov. JN° F/12247.
raksts un 1936. g. 24. marta N» F/5274.
raksts.

Finanču ministrs L. Ēķ i s.

Departamenta direkt. Arn. Landovskis.

34. rīkojums
1936. g. 6. aprīlī.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus finieru fabrika a/s ,,Lignum" var
saņemt bez muitas un akcīzes (1929. g.
190., 200., 220., 235., 266., 284., 310.,
325. rīkojumi; 1930. g. 38., 133., 156.,
192.; 1931. g. 127., 162., 211.; 1932. g.
54., 74., 165., 169; 1933. g. 26., 48., 88.,
104., 114., 142.; 1934. g. 11., 42.,
43, 62., 74., 139., 220.; 1935. g. 37.,

71. un 81. rīk.)-f .,°" Preču un materiālu sarakstu, kurus
a/s ,,Lignum" var saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt archlorkalciju, netīrītu
(104. p. 1. pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. g.
7. aprīlī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.
Muitas departamenta

direktors Arn. Landovskis.

1021. lēmums.
1936. g. 3. aprīlī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Lat-
galiešu rakstnieku un žurnālistu
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Paziņojums.

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 255. numurā ievietotā meliorācijas sabiedrības „Irbukalns" Melnlīduma ciema II grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā
ar 15., 16., 23. numuriem pēc kārtas uzrādītās ziņas, pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

S Māju numuri Darbu Dalīb-
g Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

H Dalibnieka īSumu
" piederošo vai —- —

atrodas mājas un pie £"]££; *g
o īpašumu vina iiet0§ana pec pec , _ _, . ., _ y no Ķ.ujas SKaits, _
'S. Vārds un uzvārds tiesību ' in m3Ju mērnie- zemes kadas agrākās muižas apmjķina saskaņa

o„,-™-- eS0S0 ] r-7ha = arāmatu ? j -. dalībnieku 3fapzīmējums nosaukums plānfem Stra P' 6J3 balsu skaitu mel. sab.
Z, Ls statūtiem
io 1 a 5 6 7 a n

II grupa.

15. Benedikts Jāzepa d. Boževnieks ; Ieguvējs Medņu sādžas piegriezums 1073F Rugāju pagasta Balvu-AIeksandropoles muižas 100,— 2
16. Jānis Domenika d. Šadurskijs ,, „ „ „ 1139F „ „ ,, ,, 96,— 1
23. Jānis Staņislava d. Kivkucans „ „ „ „ 1143F „ ,, „ „ 126,—

"34. Ādams Ādama d. Rozenieks . ,, „ „ „ 1074F — „ „ „ „ 65,— 1
25. Domeniks Jēzupa d. Rozenieks ,, „ „ „ 1137F — ,, ,, „ ,, 100 —
26. Juris Jāņa d. Kivkucans. . . „ „ , H42F „ „ „ __„ 182,— 3

Kopā! 669,— ļ 11

Zemes ierīc. departam. kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1936. g. 2. aprīlī. Vec se uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka visi
nodokļu inspektori aprēķinājuši iemaksas
bezdarbu apkarošanai un piemaksas Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
merai par 1936. gadu un izsūtījuši pil-
sētu nekustamas mantas īpašniekiem
iemaksu un piemaksu listes.

Paziņojot par minēto listu izsūtīšanu,
departaments paskaidro:

1. Iemaksas bezdarba apkarošanas
fondam jāsamaksā šinī gadā 3 daļās
šādos termiņos:

1. daļa līdz 30. aprīlim,
2. ,, ,, 31. augustam un
3. ,, ,, 31. decembrim,

bet piemaksas Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamerai līdz 30. aprīlim.

2. Ja maksātājs laikā nesaņem ie-
maksas un piemaksas listi, tad viņam
tā jāpieprasa vietējā nodokļu inspektora
kancelejā. Listes nesaņemšana laikā ne-
pagarina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) neizdarītu
iemaksu un piemaksu jāmaksā sodanauda
2/3% Par katru pilnu vai nepilnu mēnesi,
noapaļojot soda naudu uz augšu līdz
pilnam santimam. Bez tam, ja iemaksu
un piemaksu piedzen spaidu kārtā, tad
no piedzenamās summas ņem vēl par
piedzīšanu l°/0, bet ne mazāk par
2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās summas vienā,
t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.

Nodokļu depart. v. direktors V. P r i e d e.
Nodokļu nod. vadīt. V. A m b a i n i s.

Nodokļu departamenta paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka

visi nodokļu inspektori aprēķinājuši
iemaksu bezdarba apkarošanai par
1936. gadu un izsūtījuši brīvo pro-
fesiju darbiniekiem iemaksas listes.

Paziņojot par minētās iemaksas listu
izsūtīšanu, departaments paskaidro:

1. Iemaksa jānomaksā šinī gadā
3 daļās šādos termiņos: '

1. daļa līdz 30. aprīlim,
2. ,, ,, 31. augustam,
3. ,, ,, 31. decembrim.

2. Ja maksātājs laikā nesaņem ie-
maksas listi, tad viņam tā jāpieprasa
vietējā nodokļu inspektora kancelejā.
Iemaksas listes nesaņemšana laikā ne-
pagarina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) neizdarītu
iemaksu jāmaksā soda nauda 2/3% par
katru pilnu vai nepilnu mēnesī, no-
apaļojot soda naudu uz augšu līdz
pilnam santimam. Bez tam, ja iemaksu

piedzen spaidu kārtā, tad no piedze-
namās summas ņem vēl par piedzīšanu
1%, bet ne mazāk par 2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās summas vienā,
t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī. Ne 759.
Nodokļu depart. v. direktors V. Priede.
Nodokļu nod. vadītājs V. A m b a i n i s.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Š. g. 21. aprīlī pīkst. 11, Dzelzceļu virs-

valdē, Gogoļa ielā 3 220. istabā notiks
e ksp o r ts v i e s t a, piena, zivju
un citu ātri bojājošos preču
pārvadāšanas plāna saskaņošanas
apspriede.

Šajā apspiedē noteiks, ar kādiem vilcie-
niem un kādās dienās no š. g. 15. maija
laižami apgrozībā ledus vagoni še minēto
preču pārvadāšanai.

Dzelzceļu ekspluatācijas direkcija lūdz
visas ieinteresētās iestādes, organizācijas
un privātās personas sūtīt uz šo apspriedi
savus pārstāvjus.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.
Rīcības daļas vadītijs (paraksts).

Meklējamo personu 771. saraksts ,
48016. Baltais, Olga Andreja m., dzim.

1904. g. 26. I, Barkavas pag. Latvijas pilsone.
Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1936. g. 24. III
302. r., apv. pēc Sodu lik: 232. p. — Atrašanas
gad. Rīgas robežās novest meklēt, nopratināšanai.

48017. Bergmanis, Jānis, dzim. 1861. g. 1. XI.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g.
27. III r., apv. mantu izšķērdēšanā.

48018. Bazelīts (Baselvt 'e), Berta Nachoma m.,
dzim. 1910. g. Grīvas pils., Lietuvas pav. Meklē
Ilūkstes iec. miert. ar 1936. g. 25. III 236-k./
35. g. r., sod. ar Ls 416 vai 2 mēn. un 2 ned.
aresta. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48019. Babris, Konstantīns Friča d., dzim.
1-907. g. 1. I. Meklē Cēsu apr. 1. iec. izmekl.
tiesn. ar 1936. g. 23. III 512. r., apv. pēc Sodu
lik. 549. p. 1. pk. — Apcietināt.

48020. Cakulis, Pēteris Antona d., dzim.
1879. g. 27. VI. Paz. dzīv. vietu Varakļānu iec.
miert. uz 1936. g. 27. III 294/kr. r., apv. pēc
Sodu lik. 49. p. un 553. p. — Likt parakstīties
par dzīves vietas nemainīšanu.

48021. Caune, Vladislavs Vikentija d., dzim.
1914. g. 22. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1936. g. 24. III 415. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. I. d.

48022. Dubics, Francis Augusta d., dzim.
1915. g. 11. IX Bukmuižas pag. Paz. dzīv.
vietu Tukuma iec. miert. uz 1936. g. 27. III
K. 191. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48023. Grievalds, Jānis Jāņa d., dzim. 1877. g.
6. V Ozolmuižas pag., Latvijas pav. Paz. dzīv.
vietu Rīgas pils. I. iec. miert. uz 1936. g. 26. III
420/36. g. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48024. Grigulis, Apolonija, dzim.' 1912. g.
28. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1936. g. 24. III 139/36. g. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

48025. Grīnbergs, Emilis-Rūdolfs Kārļa d.,
dzim. 1916. g. 18. X. Meklē Jelgavas pils. iec.
miert. ar 1936. g. 23. III 488. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. — Atraš. gadījumā pievest
tiesai.

48026. Ivanovs, Filips Antropa d., dzim.
1906. g. 14. XI Maltas pag. Paz. dzīv. vietu
Daugavpils apgblt. 1. krim. nod. uz 1936. g.-
26. III 1-80/35. g. r., apv. pēc 1903. g. Sodu
lik. 443. p. 8. pk., Sodu lik. 541. p. 2. d., 546. p.
un cit. p.

48027. Jankovskis, Šarlote Gusta m., dzini.
1907. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1936. g. 19. III 85. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48028. Jankovskis, Šarlote Gusta m., dzim.
1907. g. 4. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1936. g. 19. III 459. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

48029. Jankovskis, Šarlote Gusta m., dzim.
1907. g. 4. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1936. g. 19. III 92. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48030. Johansons, Elza Vilhelma m., dzim.
1915. g. 29. I Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz 1936. g. 19. III 499. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

48031. Karpovičs, Antons, dzim. 1903. g.
19. IV Liepājā. Meklē Rīgas apgblt. sevišķi
svarīgu lietu izmekl. tiesn. Evans ar 1936. g.
26. III 397. r., apv. pēc Sodu lik. 71. p. — Apcie-
tināt, ieskaitot meklētāja rīcībā.

48032. Ķīselis, Emilija, dzim. 1919. g. 15. II
Ikšķiles pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec.
miert. uz 1936. g. 26. III 393. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

48033. Kalošs, Ādolfs Kārļa d., dzim. 1908. g.
21. XI Rīgā. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1936. g. 26. III 108. r., apv. pēc Sodu lik..
1903. g. 581. p. I. d. Likt parakstīties par dzīves
vietas nemainīšanu un paz. meklētājam. (Aiz-
mug. spried, nor.)

48034. Kitajs, Feiga, dzim. 1913. g. 18. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz
1936. g. 24. III 723./3S. g. r., apv. pēc 1934. g.

8. jūn. lik. par sod. un piekrit. valūtas un arējās
tirdzn. lietās 2. p.

48035. Lindenbergs, Vilis, dzim. 1900. g.
17. X Iecavā. Meklē Madonas apr. 3. iec. miert.
ar 1936. g. 26. III 945.'35. g. r., sod. ar 4 mēn.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48036. Neivalds, Jānis, dzim. 1914. g. 15. XI
Rīgā. Mekiē krim. pol. pārv. ar 1936. g. 28. III r.,
apv. zādzībā. — Apcietināt.

48037. Pudulis, Antons Jēkaba d., dzim.
1911. g. Vidsmuižas pag. Paz. dz. vietu Viļēnu
iec. miert. uz 1936. g. 26. III 163/k-33. g. r., apv.
pēc Sodu lik. 138. p. 179. p.

48038. Paškevičs, Ivans Kazimira d., dzim.
1895. g. 8. I Viļņā. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec.
miert. uz 1936. g. 23. III 404. r.; apv. pēc Sodu
lik. 566. p. 1. pkt.

48039. Romanceviczs, Franciszens Ježa d.,
dzini. 1909. g. Polijas pavalstnieks. Meklē Rīgas
apr. 4. iec. miert. ar 1936. g. 23. III 209. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt un nogādāt
meklētāja rīcībā.

48040. Spuls, Emilija, dzim. 1905. g. Meklē
Rīgas 10. iec. miert. ar 1936. g. 19. 111-912/35. r.,
sod. ar 2 ned. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol.
pārv.)

48041. Sverdlovs, Zāmuelis, dzim. 1900. g.
25. II Limbažos. Meklē Valmieras apr. 2. iec.
miert. ar 1936. g. 28. III 126. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d. Apcietināt un nogādāt meklētāja
rīcībā.

48042. Zapereckis, Marija Antona m., dzim.
1916. g. 23. III Krievijā, Latvijas pav. Paz. dz.
vietu Tukuma iec. miert. uz 1936. g. 27. III
K. 113. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48043. Zacharias, Konstantīns Vasilija d., dz.
1915. g. 16. VIII. Paz. dz. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. uz 1936. g. 27. III K. R. 127/36. r.,
apv. pēc Sodu lik. 570. p. 1. d. 2. pk.

48044. Sarguns, Jānis Jāņa d., dzim. 1912. g.
24. VI Meklē Dobeles iec. miert. ar 1936. g.
25. III 400. r., sod. ar 2 ned. cietuma. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

48045. Sinkevičs, Apolonija, dzim. 1902. g.
27. VIII. Skaistas pag. Meklē D-pils 1. iec.
miert. ar 1936. g. 24. III 134./kr. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p. Pieprasīt drošības līdzekli ķīlu
Ls 200, līdz kuras uzrādīšanai turēt apcīet.
D-pils cietumā. (Aizmug. spried, nor. izp. no
krim. pol. pārv.)

48046. Šulcs, Heinrichs-Vilhelms, dzim. 1914.g.
8. IV. Paz. dz. vietu krim.pol. pārv. uz 1936. g.
27. III r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

48047. Šalkovskis, Vladislavs, dzim. 1902. g.
3. I Rīgā. Polijas pavalstnieks. Meklē Cēsu apr.
3. iec. miert. ar 1936. g. 28. III 192/k-36. g. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Apcietināt un no-
gādāt meklēt, rīcībā.

48048. Ūdris, Pēteris, dzim. 1906. g. 24. I
Salas pag., Latvijas pav. Paz. dz. vietu Valkas
apr. 1. iec. miert. uz 1936. g. 20. III 145/kr. r.,
apv. pēc Sodu lik. 49. un 546. p. 1. d., 310. p.

48049. Vorms, Frīdrichs-Viktors, dzim. 1909.g.
17 XII Rīgā. Meklē krim. pol. pārv. ar 1936. g.
28. III r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt.

Izlabojumi: ,,VaId. Vēstn." 1936. g. 34.num.
mekl. pērs. 763. sar., 47724. meklējamais Johans
Blūms dzim. 1906. g. 8. VII (nevis 8. VIII).

„Vald. Vēstn." 1936. g. 69. num. izslud.
769. sar. 47951. meklējamā Gavrilovs, Melānija
dzim. 1913. g. 20. VI (un nevis 1913. g. 20. VII).

„Vald. Vēstn." 1936. g. 69. num. izslud. 769.
sar. 47960. Malads Gotfrīds tiek meklēts no
Jelgavas apr. miert. 1936. g. 11. III 241. r. (nevis
1936. g. 11. II 241. r.).

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.



Meklētizbeidzamo personu 1787. saraksts.
38412. Feldmanis Līna. 45074 35.
38413. Izotovs Saveliis. 36386'31.
38414. Kalniņš Jānis. 38900/32.
38415. Kalniņš Jānis. 38895/32.
38416. Kunigas Johans. 26536/28.
38417. Kuzņecovs Teodors. 47698/36.
38418. Potašovs Pāvels. 45257/35.
38419. Zalcmanis Alīse-Erna-Elvīre. 47936/36.

1936. g. 4. aprīlī.

Kriminālas polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

t " i

(Tiesu
ļ sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Riek-
stiņš un Marija-Alma Riekstiņš,
dzim. Kazaks, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Ma-
donas notāra H. Dances 1936. g.
3. martā ar reģistra 618. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.
L. 3403. _ 304g

Rīga, 1936. g. 31. marta.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 7. aprīlī,

„H a m 1 e t s". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Trešdien, 8. aprīlī, tautas
izrādē ballets ,,K o r s ā r s". Piedalās E. Pfei-
fere, O. Lēmanis un viss ballets. Diriģents
J. Kalniņš. — Ceturtdien, 9. apr., pulk-
sten 19.30 „Parsif a I s". Piedalās M. Brech-
mane-Štengele, A. Kaktiņš, J. Niedra, N. Vasiļ-
jevs, A. Kortāns, E. Miķelsons u. c. Diriģents
T. Reiters. Apvienots Nacionālās operas un
Reitera koris. Parastās puscenas. — Piekt-
dien, 10. aprīlī, pīkst. 13.30 ballets „G u 1b j u
e z e r s". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 „P a r s i f a I s". Parastās puscenas.

Nacionālās operas Lieldienu repertuārs. 1. s v:ē t-
kos, svētdien, 12. aprīlī, pīkst. 13.30 ballets
„Don-Kicho ts"; pīkst. 19.30 „P a r s i-
fals". — 2. svētkos, pirmdien, 13. aprīlī,
pīkst. 13.30 „LOlitas brīnumputns"
un pīkst. 19.30 .Jevgeņijs O ņe g i n s". —
3. svētkos, otrdien, 14. aprīlī, pīkst. 13.30
ballets „Ko rsārs" un pīkst. 19.30 „Grā-
fiene Mārica".

Svētkos dienas izrādēs katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdzi; 2 bērni var nākt

ari biļeti. Vakara izrādēs parastās puscenas
ierobežotā skaitā. Svētku sestdienā biļešu kases
atvērtas no pīkst. 10—13.

Nacionālās operas kultūrfilma. Zaļā ce-

turtdienā, 9. aprīlī, pīkst. 11, pīkst. 15.30

un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku,

2) filmu Kristus dzīve un ciešanas

un 3) filmu Ko stāsta mums baznī-

cas torņi. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.

un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 7. aprīlī,

pīkst. 19.30 lētā izrādē „Du 11ais barons
B u nd u 1 s". — Trešdien, 8. aprīlī, pulk-

sten 19.30 par lētām cenām „V i ņ a s pēdējā
1 o m a". — Ceturtdien, 9. aprīlī, pīkst. 14
lētā izrādē „Bierantos"; pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Džons Gabriels Borkmanis".

Rīgas Mazais teātris. 1. Lieldienas

svētkos, 12. aprīlī, pīkst. 19.30, Torņ-
kalnā, M. Altonavas ielā 6, ,,U g u n I" un
I ļ ģ u c i e m ā , Daugavgrīvas ielā 50, „G a 1 v u
augs ā". — 2. Lieldienas svētkos,
Dobelē, „Uguni" un Rankā „Ga lvu
augšā". — 3. Lieldienas svētkos,
14. aprīlī, pīkst. 19.30, B o I d e r ā j ā , Piestāt-

nes ielā 7, „Ug u n ī" un So li t ū d ē, 22. pa-
matskolā, ,,G a 1 v u augs ā".

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 7. aprīli.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,09—15,39

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,65—79,65
100 Norvēģijas kronu 75,65—77,65
100 Dānijas kronu 67,15—69,15
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123 ,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu ...... 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigaš guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Ziediņš.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Redaktors M. Ārons.
B——I^W— i M—MM—b—aa—

Šim numuram 8 lapas puses.

iekšzeme.
Sekošanas cienīgs paraugs.

Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis
starp daudzajiem apsveikumiem saņēmis
ari šādu no Kokneses savstarp. apdrošin.
biedrības: ,.Sekojot Jūsu draudzīgam ai-
cinājumam un pateikdamies Jums, Lat-
vijas dibinātajam, atjaunotājam un tautas
vienotājam, Kokneses savstarpējā apdro-
šināšanas biedrība savā 5. aprīļa pilnā
sapulcē vienprātībā nolēma starp citiem
ziedojumiem ziedot Kokneses pagasta paš-
valdībai 6-klasīgās pamatskolas jaunbūvei
15.000 Ls." LTA

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 62. num. ierakstītās
firmas ..Tirdzniecības un rūpnie-
cības akc. sab. „Unitas" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 2. aprīļa lē-
muma pamata, ierakstīts, ka
Hiršs Izaka d. Levins no 1936. g.
1. aprīļa dzīvo Rīgā, Dancigaš
ielā II. 596r

Rīga, 1936. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas ,.Inženiers
Walter J. Kirchners" (Rīgā, M.
Smilšu ielā 10) reģistra 902. fo-
lija, saskaņa ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 31.
marta lēmumu:

a) atzīmēts, ka min. firmai ir
Rīgā, M. Smilšu ielā 7/9, sūkņu
un armatūru izgatavošanas
darbnīca; 600r

b) ierakstīti pilnvarnieki Ei-
žens Putriņš un Leopolds Put-
riņš ar 1936. g. 10. janvārī iz-
dotām pilnvarām.

Rīgā,' 1936. g. 31. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p, pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1815. num. ierakstītās
firmas „Leja Šmuškovičs" (Rī-
gā, Teātra ielā 1) uzņēmums
1936. g. 28. martā izbeidzis dar-
bību un firma, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 1. apr.
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 601g

Rīgā, 1936. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 36. num. ierakstītās
firmas ..Ziemeļamerikas Savie-
noto valšķu akciju sabiedrība
„Singer Sewing Machine Com-
panv" Latvijas nodala Rīgā",
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 2. apr.
lēmuma pamata atzīmēts:

1) ka sabiedrības Latvijas
nodalās mērķis, pēc 1936. gada
23. febr. finanču ministra ap-
stiprinātā darbības noteikumu
papildinājuma, ir: tirgoties ar
šujmašīnām, to rezerves daļām
un piederumiem, kā arī lietotu
un agrāk pārdotu „Singer" šuj-
mašīnu izlabošana;

2) ka finanču ministrs apstip-
rinājis sabiedrības Latvijas no-
daļas Rīgā darbības noteikumu
papildinājumu 1936. g. 23. febr,
un tas iespiests «Ekonomistā"
1936. g. 6. num. 597g

Rīgā, 1936. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Ernests Krē»
gers un Karlīne Krēgers, dzim.
Brants, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notā-
ra K. Sumberga 1936. g. 6. mar-
tā ar reģistra 2463. num., ar
kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. 3434. 305g

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Lu-
dzenieks un Irma-Karline Lu-
dzenieks, dzim. Arons, noslēgu-
ši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1936.
gada 7. martā ar reģistra _2156.
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
L. 3396. 306g

Rīga, 1936. g. 31. marta.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Antonijs
Kons un Helene Kons, dzim.
Michelsons, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1936. g. 10.mar-
tā ar reģistra 2211. num., ar
kuru viņi noslēgtā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. 3441. 307g

Rīgā, 1936. g. 31. marta.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēters Bēr-
ziņš un Amālija Bērziņš, dzim.
Upīte, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra E. Mālītis 1935. g. 13. aug.
ar reģistra 4764. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulība ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 3440. _'308g

Rīga. 1936. g. 31. marta.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Brie-
dis un Hermine-Leontine-Tat-
iana Briedis, dzim. Mantiņa, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Limbažu notāra M A1-
troka 1936. g. 3. martā ar re-
ģistra 282. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 3404. 309g

Rīga. 1936. g. 31. marta.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3703. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 1. aprīļa lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu ..Dāmu apģērbu darbnīca,
Anna Neimanis".

Anna Neimanis, dzim. Zvej-
nieks, dzimusi Rīgā, 1894. gada
9. jūnija, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 24, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1925. gadā. 589r

Uzņēmums — dāmu apģērbu
darbnīca — atrodas Rīgā, Ma-
rijas iela 24, 2. dz.

Rīgā. 1936. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3702. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 1. aprīļa lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „I. Kišs".

Iciks Kišs, dzimis Daugavpils
apr., Višķu pagastā 1863. gadā,
dzīvo Višķos, Pēterpils ielā 17.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. gada 1. janvārī.

Uzņēmums — kungu un dā-
mu apģērbu darbnīca — atro-
das Rīgā, Marijas ielā 43, 2. dz.

Rīga, 1936. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r, z i ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
15. martā, Rīgā mirušās Kazi-
miras Vikentija m. Logins, dzim.
Staševičs, testāmantu. 606

Rīgā, 1936. g. 3 aprīlī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
22. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 5. augustā mir. Pētera
Indriķa d. Šmita testamentu.

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī. 607
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretarav. i._E.JL a_s_m anj_ s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22.aprīli minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
27. februārī Kalncempju pagasta
mirušās Anetes Stepana meitas
Apenītis, dzim. Mucenieks, testa-
mentu. 604

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
5. decembrī Mores pag. mirušā
Pētera Jāņa d. Jēkabsona testa-
mentu. 605

Rīgā, 1936. g. 2. aprīlī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a l s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „Universal"
R. Izaksons" (Rīgā, Dzirnavu
ielā 44) reģistra 71. folijā, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936g. 31. marta lē-
mumu, atzīmēts:

1) ka firmas īpašniece Re-
beka (Rebekka) Izaksons no
1935. g. 14. septembra dzīvo
Rīga, Valdemāra ielā 53, 14. dz.;

2) ka firmai ir grāmatu nolik-
tava Rīgā, Dzirnavu ielā 53;

3) ka prokūristam Simonām
Izaksonam izdotā pilnvara-pro-
kūra derīga 1934., 1935. un 1936.
gadaņi. 593r

Rīga, 1936. g. 31. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „Ch. Kur-
mann" (Rīgā, L. Grēcinieku
ielā 9) reģistra 137. folijā, sa-
skaņa ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 30. marta lē-
mumu:

a)_ atzīmēts, ka min. firmas
uzņēmuma darbības nozare
turpmāk ir manufaktūras preču
tirdzniecība, ieskaitot celiņus un
logu aizkarus;

b) svītrots prokūrists Lud-
vigs Šteinbachs sakarā ar viņam
izdotas pilnvaras -prokūras de-
rīguma laika izbeigšanos. 591r

Rīgā, 1936. g. 30. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas «Konstantīns
Pekšens" īp. B. Frēlichs" (Rīgā,
Raiņa bulv. 17) reģistra 646. fo-
lija, saskaņa ar tirdzniecības
reģistra _ tiesneša 1936. g. 30.
marta lēmumu atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks Bern-
hards Frēlichs (Frolich) no
1935. g. 15. jūlija dzīvo Rīgā,
Aristīda Briana ielā 18, 5. dz.:

2) ka firmai ir centrālapku-
res un ūdensvadu piederumu
noliktava Rīgā, Raiņa bulv. 17.

Rīgā, 1936. g. 30. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 824. num. ierakstītās
firmas «Astra" J. Zegeļmanis"
uzņēmums — tvaika krasotava
un balinatava 1936. gada 27.
marta pārvietots no Daugav-
grīvas ielas 4 Duntes ielā 11,
Rīga. 602r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 31. marta
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ierakstī-
tās firmas „T. Slavinskis" (Rīgā,
Terbatas ielā 32/34) reģistra
1724. folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 30. marta lēmumu, atzī-
mēts

1) ka firmas īpašnieks Teo-
dors Slavinskis no 1936. gada
9. febr. dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 26, 30. dz.;

2) ka augstāk min. firmas uz-
ņēmuma darbības nozare turp-
māk ir zvērādu tirdzniecība.

Rīgā, 1936. g. 30. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1659. num. ierakstītās
firmas „Lipmans - Movša Liv-
šics" reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģistra _ tiesneša 1936.
gada 31. marta lēmuma pamata,
ievests šāds ieraksts:

Šinī folijā ierakstītās firmas
galvena uzņēmuma (Rīgā, L.
Ķēniņu ielā 35) darbības noza-
re turpmāk ir diegu, veļas, ga-
lantērijas un sīku preču tirdz-
niecība. 590r

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1359. num. ierakstītās
firmas „Rafae!s Joffe (Rīgā, Kr.
Barona ielā 8) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 31. marta lēmuma
pamata, ievests šāds ieraksts:

Šinī folijā ierakstītās firmas
uzņēmuma darbības nozare
turpmāk ir tabakas preču tirgo-
tava. 595r

Rīgā, 1936. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1580. num. ierakstītā
firma „B. Levins" (Rīgā, Rāts-
laukuma 13 / Kungu ielā 3)
1936. g. J3. martā atsavinājusi
savu uzņēmumu atklātai sabied-
rībai „A. Grunickis un B. Le-
vins" un uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 30. mar-
ta lēmuma pamata firma „B.
Levins" tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 586r

Rīgā, 1936. g. 30. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1942. num. ierakstītās
firmas „ŠIoma Brainins" (Rīgā,
Sīkuma tirgū, 1. jaunā nod. 189)
uzņēmums 1935. g. 29. dec. iz-
beidzis darbību un firma, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 1. apr. lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 1. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala ' uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka sa-
skaņā ar sabiedrības līguma
1936. g. 12. febr. uzrakstu,
tirdzniecības reģistra „A" 2337.
folija ar firmu „A. Mērs un
biedrs" (Rīga, Brīvības ielā 32)
ierakstīta komanditsabiedrība
izbeigusies un firmu līdz ar uz-
ņēmumu ieguvjs Arons-Arje
Mērs (Meiers) ka vienpersonīgs
tirgotājs.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 31. marta lēmuma
pamata, augstāk minētās fir-
mastirdzniecības reģistra 2337.
folijā:

a) ierakstīts turpmākais fir-
mas nosaukums — „A. Mērs un
biedrs", īp. Arons-Arje Mērs
(Meiers)";

b) atzīmēts, ka uzņēmuma
darbības nozare turpmāk ir
mēbeļu un dažādu līmju tirdz-
niecība.

Arons-Arje Mērs (Meiers)
dzimis Rīga 1900. g. 15. martā,
dzīvo Rīga, Brīvības ielā 44/46,
30. dz., Lietuvas pilsonis. 594g

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3407. num. ierakstītās
firmas ,.Miķelis Luters" (Rīgā,
Gertrūdes iela 22) uzņēmuma
darbības nozare turpmāk ir ka-
nalizācijas, ūdensvadu ierīces
un betona darbi ārpus mājas.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 31. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistra. 599g

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas-
tirdzniecības reģistrā „A" 380.
num. (firma «Sabiedrība Rūp-
nieks") ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 3. aprīļa
lemumu (2. ieraksts; žurnāla:
696. num.) ierakstīts sekojo-
šais:

Saskaņā ar sabiedrības val-
des 1936. g. 2. aprīļa paziņo-
jumu sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri tagad dzīvo::
1) Kārlis Burkevics, Daugavpilī,
Imantas ielā 31/33, 2) Jānis
Fricsons, Liepājā, Saules ielā 5?
3) Nikolajs Ivanovs, Liepājā,
Karaostā, ģen. Baloža ielā 18;
4) Kārlis Kiršfelds, Daugavpilī,
Muitasiela 8; 5) Miķelis Ķīvits,
Liepāja, Alejas iela 4; 6) Edu-
ards Ruja, Liepājā, Loču ielā 15,
un 7) Žanis Verbelis, Liepājā,
Ezera iela 16.

Personīgi atbildīgie biedri
Nikolajs Sudmalis, Alīne Frei-
bergs un Andrejs Tīde1936.£1. janv. no sabiedrības izstā-
jušies. 5652

Liepājā, 1936. g. 3. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m 11 i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B"_ ar
reģistra 141. num. ierakstītas
firmas ,.Papīra fabrika Ed-
Brūns un biedri, akciju sabied-
rība" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 1. aprīļa lēmuma pamata,
ievests šāds ieraksts:
No 1936. g. 30. marta sabiedrī-

bas sēdeklis atrodas Rīgā, Vaļ-
ņu ielā 2. 584g.

Rīgā, 1936. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 424. num. ierakstītas
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība" I.
A. Diners" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 1. aprīļa lēmuma pa-
mata, ievests šāds ieraksts:

1936. g. 4. febr. sabiedrības
akcionāru pilnsapulcē par val-
des locekļa kandidātu ievēlēts-
Jūlijs Prūsis, dzīv. Rīgā, Zoli-
tūdes ielā 21. 585g:.

Rīgā, 1936. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš..

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3545. num. ierakstītās
firmas ,.Jeannot Ackel", īp.
.1. Akelis" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 31. marta lēmuma pa-
mata, ievests šāds ieraksts:

Šinī folijā ierakstītās firmas
uzņēmuma darbības nozare
turpmāk ir koku tirdzniecības
aģentūra. 592g

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
3. maijā Lenču pag. mir. Pētera
Jāna dēla Blanka testamentu.

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī. 603
Priekšsēdēt. b. H. M i h t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" dala
ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 3. aprīļa lēmumu
(žurnāla 695. num., reģistra 540.
num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu «AronsChaims
Hilmanis", kuras īpašnieks ir
Ārons Chaims Hilmanis, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Poloc-
kā, 1877. g. 28. oktobrī, ar dzī-
ves vietu Liepāja, Kūrmājas
prosp. 17. Uzņēmums atrodas
Liepājā, Lielā iela 5; darbības
nozare: koku tirdzniecība-rup-
niecība un eksports; uzņēmuma
darbība atklāta 1936. g. 1. apr.

Liepājā, 1936. g. 3. aprīlī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 16. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 16, Valsts
elektrotechniskās fabrikas lietā
pārdos Augusta Bērziņa kontrol-
kasi, novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 617

Rīgā, 1936. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
20. aprīlī pīkst. 11, Bulduros,
Vidus prosp. 55, pārdos Roberta
Bekmaņa, Izabelas Lēnbergs,
mir. Lūcijas Bekmans mant.
masas, Vernera Bekmaņa maks.
nesp. parādn., mir. ' Georga
Bekmaņa mant. masas, Maggi
Masts, Džesijas Hindlejs, Richarda
Bekmaņa un Marijas Dāvis
vasarnīcu iekārtu, novērtētu par
Ls 1369,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 623

Rīgā, 1936. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" 57.
num. (firma „S. _ Izraelits un
R. Epšteins, Liepājā") ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 3. aprīļa lēmumu (4. ie-
raksts; žurnāla 697. num.) ie-
rakstīts sekojošais:

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums, sākot ar 1936. gada
1. aprīli, atrodas-Liepājā, Grau-
du ielā 41. 566g

Liepājā, 1936. g. 3. aprīlī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
80. num. ierakstītā firma
„M. Grušlavskis, Liepājā" (uz-
ņēmuma atrašanās vieta Liepā-
jā, Kūrmājas prosp. 21) 1936. g.
31. martā likvidēta un saskaņā
ar tirdzniecības reģistra ties-"
nēša 1936. g. 3. aprīļa lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 3. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Viesītes iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1936. g. 27. mar-
ta lēmumu un Civīlproc. nolik.
1628., 1629. 1636., 1710. un 1695.
p., paziņo, ka pec 1918. gada
30. dec. Jēkabpils apr., Neretas
pag. mirušās Līzes Pētera m.
Šiliņš ir atklājies mantojums,
kādēļ uzaicina visas tās perso-
nas, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās Viesī-
tes iec. miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiks ieskatītas par
spēku zaudējušām.

Viesītē, 1936. g. 30. martā.
Civ. 1. 169. 60g

Miertiesnesis H. Vilks.

Vi|ēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
pantu un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1932. g. 6. maijā mirušā Jāņa
(Joņa) Janovska Rēzeknes apr..
Viļēnu pagastā atstāto manto-
jumu, pieteikt tās Viļēnu iecirk-
ņa m]ertiesnesim 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī".

Viļānos, 1936. g. 13. martā.
adm. 1. 129. 41011r

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
pantu un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1936. g. 17. februārī mirušās
Teklas Vansovičs Rēzeknes ap-
riņķī, Viļēnos atstāto mantoju-
mu, pieteikt šīs tiesības Viļēnu
iecirkņa miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc. šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstne-
sī" , adm. 1. 126. 4I012r

Viļenos, 1936. g. 13. marta.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Valmieras pag. tiesa, Valmie-
ras apriņķī, paziņo, ka šī pa-
gasta

^
Vējiņu" mājās dzīvojo-

šais Pēteris Jāņa dēls Būmanis
ir adoptējis Pētera Āboliņa un
viņa sievas Kristīnes laulībā
dzimušo meitu Annu Āboliņš,
dzimušu 1927. g. 10. jūlijā, pie-
šķirot tai visas miesīga bērna
tiesības un viņa uzvārdu «Bū-
manis" .

Personām, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tās
jāpieteic šai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".

Vēlākus iebildumus neievēros,
u» adopcija stāsies likumīgā
speķa. 97r

Pagasta tiesa. I

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītais K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 21. aprīlī
pīkst. 11.40, Rīgā, M. Kalēju
ielā 10/12, pagrabā, pārdos
Teodora Beckmaņa foto aparātu,
mēbeles u. c, ? novērtētus par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 834

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
Tiesu izpild. K. A p s ī t i s. I

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 21. aprīlī
pīkst. 10.10, Rīgā, Valdemāra
ielā 33, dz. 1 a, pārdos Gitas
Šeinker dīvānu, novērtētu par
Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 835

Rīgā, 1936. g. 30. martā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 21. aprīlī
pīkst. 10.30, Rīgā, Antonijas
ielā 13, dz. 10, pārdos Berka
Šenkmaņa mēbeles , novērtētas
par Ls 300.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 836

Rīga, 1936. g. 30. martā.
Tipsu iznild. K. A n s ī t i s

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 24. aprīlī pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona ielā II, dz. 5,
Edgara Berga lietā pārdos
Aleksandra Murevska mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
621 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. A p s ī t i s
paziņo, ka 1936. g. 21. aprīlī
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 1,
konditorejā, pārdos Jāņa Frei-
maņa ,,National" kasi, novērtētu
par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 837

Rīgā, 1936. g. 30. martā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. r. 24. aprīlī pīkst. 10,
Rīgā, Nēģu ielā 18, Angelo Bassi
lietā pārdos Aleksandra Kundrāta
krāsu spēļu aparātu, novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 619

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 22. aprīlī pīkst. 10,
Rīgā, Tērbatas ielā 30, Latv.
techniskās biedrības krājaizdevu
sab. konkursa masas lietā pārdos
Eduarda Jansona mēbeles, veikala
iekārtu, separatoru u. c, no-
vērtētus par Ls 1970,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 30. martā.
620 Tiesu izpild. ļ. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 17. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, Ģertrūdes ielā 34, Pereca
Alpera lietā pārdos Rozas Bodņevs
bufetes, novērtētas par Ls500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 618

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalietsas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 20. aprīlī pīkst. 'l0
Rīgā, Elizabetes ielā 75, dz. 7,
Martas Pūriņš lietā pārdos Ni-
kolaja Laiviņa bufeti, novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 622

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4000, — nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
4. jūlijā pikst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Kārļa
Vīksnas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Kokneses pag., ierakstīta zemes
grām. reģistra 14915. num. un
sastāv no Kokneses muižas
atdalītā zemes gabala „Straum-
nieki 72F un 72Fa", 15,53 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 240,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nod.;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 30. martā. 845
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 5000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai,
1936. g. 4. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Katrīnas-Gotlobīnes-Bertas
Krastiņš, Ernesta-Jāņa, Nikoiaja-
Kārļa, Frīdricha-Jūlija un Erikas-
Jozefīnes Goldhanu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Bulduros,
Rēzeknes ielā 11, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2275. num.
un sastāv no Bulduru muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala 3172 F, 1100 kv. m
kopplatībā ;ļ

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.392,58;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Lš 500 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā!

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 30. martā. 850
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. I u r -
sons (kanceleja Rīga. Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
13. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alek-
sandra Ozoliņa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Rīgas
apr. Ādažu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 16208. num.
un sastāv no zemesgabala
,,Gauri 8", 7235 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 23.000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā. -

Rīgā, 1936. g. 28. martā. 482
Tiesu izpild. V. j u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:
9\) Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai 1936. gada 20. jūnija
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Frīdricha Pē-
tera d. Kupla nekustamo mantu

I piinā sastāvā, kas atrodas Val-

mierā, Pārgaujas ielā 6 ar zemes
grāmatu reģistra 1474. num. un
sastāv no Jannpilsētā atrodošā
Kauguru muižas 1c. zemes gab.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1366;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls 10.000,— un
3000 rbj.;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 136,60 un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 238

"Valmierā, 1936. g. 30. martā.
Tiesu izp. O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Alfrēda Vikmaņa prasības pie-
dziņai 1936. gada 20. jūnijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
ivīlnodaļas sēžu zālē i ārdos

2. publiskā izsolē Kārļa Kriša d.
Brieža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Ozolu pag. ar zemes grā-
matu reģ. 17186. num. un sastāv
no Ozolu muižas atdalītā zemes
gabala „ Brieži 77F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1566;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 800,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 156,60 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vaiadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 236

Valmierā, 1936. g. 30. martā.
Tiesu izp. O.S t e 11m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītajā H. Birkhana
sludinājums «Vaid. Vēstn." š. g.
75. num. par Pētera Rudzīša
nekustam, mantas pārdošanu
publiskā izsolē 1936. g. 10. okt.
izlabojams tādi, ka nek. manta
atrodas Jaunpiebalgas pag.

Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:ļ

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
13. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa

Jāņa d. Šteinerta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Slokā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1. num.
un sastāv no Viņķu purvā at-
rodošā dzimtsrentes zemesgabala
ar 1it. R 1. num. ar divām koka
dzīvojamām ēkām, 476,44 kv. asu
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20.000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 36.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa Ls2000,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas dārdēšanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1936. g. 28. martā. 483
Tiesu izp. V. lur s.o n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Smilteņa prasības
piedziņai 1936. g. 10. oktobrī
pikst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Miķeļa Mārtiņa
dēla Apiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr. Katvaru pag., ar
zemes grāmatu reģ. 5735. num.
un sastāv no Tiegažu muižas
zemnieku zemes atdalītām Kens-
bergu mājām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 10.000;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 16.242,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 1000,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 237

Valmierā, 1936. g. 30. martā.

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 13. janvārī
plk^t. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Paulīnes-Līzes Pipars nekustamo
mantu Jelgavas apr., Vircavas
pag., Vircavas muižas „jaun-
Priepelnu mājas, ar zemes grām.
reģ. 2678. num., 43,7 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 17.175,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 18.641,40 ar%;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1717,53 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes .grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 70

Jelgavā, 1936 g. 31. martā.
Tiesu izpild. R. Mal kalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgava, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 13. janvārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Paulīnes Baltiņš nekustamo
mantu Jelgavas ' apr. Garozes
pag., Garozes muižas „Sten-
bergu" mājas ar zemes grāmatu
reģistra 5592. num., 65,9 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14870,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12000,— ar%;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1487,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kanceleiā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 71

Jelgavā, 1936. g. 31. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildīt. J. V e i n -
bergs (kanceleja Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175) paziņo, ka šī
gada «Vaid. Vēstn." 21. numurā
izsludinātās Roberta Ķikāna
mantiniekiem Ievai Ķikāns un
Dekartam Ķikānam piederošās
nekustamās mantas, Jēkabpils
apr., Biržu pag. Biržu muižas
zemes gab. «Melnacār" mājas,
ar hip

^
4387. num. pārdošana

publiskā izsolē 1936. g. 29. jūlijā
pīkst. 10 atcelta. 574r

Jēkabpilī, 1936. g. 31. martā.
Tiesu izpildīt. J. V e i n b e g s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H.
Kitners paziņo, ka 1936. g.
30. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē noliktā Motela-Bera
Sneiera d. Vulfsona nekustamās
mantas, atr. Kārsavas pilsētā,
Latgales ielā 15, un sastāv, no
gruntsgabala 1461. kv. m pla-
tībā, pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka: -

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
13. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Elizabetei Ei-
žena m. Orlovskis, dzim. Korfs,
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr., Paņemūnes pag.
no Sarkan-Paņemūnes (Červonij-
Poņemun) atdalīto neatsavināto
daļu ,,Ērgļi" ar zemes grāmatu

reģ. 15862. num , pilnā sastāvā,
apm. 53,81 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā _ sa-
stāvā par Ls 11182,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2800,— ar proc.
un ar noteikumu, ka gar Mēme-
les upes krastu 4 metru plata
kuģošanas josla paliek vispārējā
brīvā bezatlīdzības lietošanā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo-
mantu; 121

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko-
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g.31. martā,
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937.g. 13. janvārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Johana - Gotharda Zīverta ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Svētes pag., Vircavas muižas
,,Zebru-Pluču" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra 5162. num.,
37,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.167,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 27.692,94 ar % ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1416,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 72

Jelgavā, 1936. g. 31. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Bauskas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. janvārī
pīkst. 10,_ Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēkabam Ģederta dēlam
Rittenbergam piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apriņķī
Ceraukstes pagastā Ceraukstes
muižas „Šmuļu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 2757. num., pilnā
sastāvā, apm. 68,10 deset. pla-
tībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 21996,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 41481,33 ar
procentiem; 120

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 31. martā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Jaiuilat-
galēs iec. tiesu izpildītajā v. i.
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) krājaizdevu sab. „Dzelzs"
prasības piedzīšanai 1936. g.
17. oktobri, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. p bliskā izsolē
Jefima Timoteja dēla Ozerova
tiesības uz 6 /7 daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Augšpils pag. Strekalovo-
Novoženu sādžas zemes robežās,
ierakstīta 2. hipot. iecirkņa zemes
grāmatu reģistra 3690. num. un
sastāv no 11. viensētas, 5,365 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1731,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daļa — Ls 173,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 30. martā
L. 671 95
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

PAZIŅOJUMS.
1936. g. 1. aprīlī finanču mi-

nistrs apstiprinājis Tirdzniecī-
bas, spedicijas un transporta
akciju sabiedrības „Teka" sta-
tūtu L, 30., 31., 32., 33., 34. un
35. panta grozījumus, līdz ar
to svītrojot pilnīgi statūtu 81.
līdz 90. pantus, un nosakot, ka
sabiedrībai jāizbeidz iesāktās
lombarda un aizdevumu operā-
cijas līdz š. g. 1. oktobrim.

Saskaņā ar minētiem grozī-
jumiem:

1. panta „c punkta svītrots
vārds «ieķīlāšanas".

1. panta ,,d" punkts izteikts
šādi:

«izpildīt dažādus komisijas
uzdevumus un kārtot muitas
formalitātes un nodevas".

30. p.: «Sabiedrībai ir tiesība
uzņemties visādus komisijas un
inkaso uzdevumus Latvija un
ārzemēs un nokārtot muitas
formalitātes tiklab uz pilnvaras
pamata, kā arī sava vārda, sa-
skaņā ar tiesībām, kādas pie-
šķirtas tirdzniecības namiem.
Par komisijas operācijām sa-
biedrībai ir tiesība ņemt maksu
pēc sabiedrības valdes noteik-
tas takses".

31. p.: «Sabiedrībai ir tiesība
pārdot atklātā ūtrupē preces,
kuras palikušas sabiedrībai, tā-
pēc ka īpašnieks nav ieradies,
vai liedzas tās saņemt, vai arī
laikā nenolīdzina pārvadāšanas
maksu, vai citus sabiedrībai pie-
nākošos maksājumus".

32. p.: «babiedriba, pieņem-
dama preces komisijā, var, ja
to atrod par vajadzīgu, preču
īpašnieku uzdevumā un uz pē-
dējā rēķina izdarīt izdevumus
par pārvadāšanu, pievešanu, uz-
glabāšanu, līdz pārdošanai u.
t. ., un arī samaksāt muitas no-
dokļus vai akcīzi, ja par sa-
ņemtām precēm šie nodokļi
būtu jāmaksā. No summas, kas
ieņemta par komisija pieņem-
tām precēm, sabiedrība atvelk
to dalu, kas izdota par izdarī-
tiem maksājumiem uz preču
īpašnieka rēķinu un bez tam vel
komisijas atalgojumu, uzglabā-
šanas maksu u. t. t„_bet pārpa-
likums ar sīku norēķinu jāiz-
sniedz vai jānosūta preču īpaš-
niekam. Uz preču īpašnieku pie-
prasījumu, sabiedrības kantoru
un aģentu pienākums ir uzrā-
dīt grāmatas, rēķinus un doku-
mentus, kas attiecas uz komi-
sijā nodotām precēm, lai pār-
liecinātos par sabiedrības uz-
dotā norēķina pareizību".

33. p.: „Ja komisijā pieņemtas
preces mēneša laikā no sabied-
rības pieprasījuma dienas ne-
saņem atpakaļ un visas sabied-
rībai pienācīgās summas ne-
sedz, tad sabiedrībai ir tiesība
šīs preces pārdot ūtrupe, sa-
skaņā ar 34. § noteikumiem, un
no pārdošanas ieņemtās naudas
atvilkt visus sabiedrībai pienā-
košos izdevumus, bet pārpali-
kums jānosūta preču īpašnie-
kam. Tādā pašā kārtībā sabied-
rībai tiesība rīkoties ar tām
precēm, ar kurām sabiedrība
izdarijusļ 23. §,28. § un 30. §
paredzētas operācijas, ja preču
īpašnieks mēneša laikā no pie-
prasījuma dienas nesamaksā
visu sabiedrīb. pienākošos nau-
du par apzīmētām operācijām
un arī komisijas atlīdzinājumu
ar procentiem par visu laiku".

34. p.: «Iepriekšējā pantā mi-
nētos gadījumos preču pārdo-
šanu izdara ar biržas māklera
vai vietējo ūtrupnieku starpnie-
cību, paziņojot par to vietējai
policijai un ievērojot vispārē-
jos noteikumus par ūtrupēm.
Pirms ūtrupes vismaz nedēlu
iepriekš jāievieto «Vaid. Vēst-
nesī" un «Ekonomista" sludinā-
jums, kurā jāuzrāda kādas pre-
ces, kad un kur pārdos, cik lie-
lai jābūt pircēja iemaksai un
ari tas, kad nomaksājama pā-
rējā nauda par pārdoto preci.
Bez tam par ūtrupi jāziņo, iz-
liekot atsevišķus sludinājumus
preču atrašanas un pārdošanas
vietās, uzrādot sludinājumos
tās pašas ziņas kā publikāci-
jas

^
Bojātu preču pārdošana

atklātas ūtrupēs jāizdara ar
vietējas policijas starpniecību
bez iepriekšējas izsludināšanas
,.Vald . Vēstn." un «Ekonomistā".

Svītrots 35. panta pēdējais
teikums, sākot ar_ vārdiem «Tā-
pat arī no precēm...":
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. R a u c h m a n i s
Revidents A. Martinsons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Durbes krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 8. maijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē mir.
Matīsam Legzdiņam un Katrīnei
Legzdiņš piederošo nekustamo
mantu Liepājas apr. Durbes pag.
,,Penkoku" mājas ar hipotēku
2548.-11. reģ. num. pilnā sastāvā
un 38,30 deset. platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8431,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 20000,— Durbes
krājaizdevu sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 843,10
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 3. aprīlī.
153. 768

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ludviga Reinharda, Krist-
jana Jorta, Frīdricha Bade,
Johannas Štips un Juliusa Kujata
prasību apmierināšanai 1936. g.
8. maijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 3. at-
klātā izsolē Arnoldam Brendelim
pilnā sastāvā un 16,40 des. platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr.," sastāvošu no Kur-
males pag. zemesgabala „Bren-
deļa māja" ar zemes grāmatu
reģ. 9885. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
veci i\

mes grāmatas uiaigas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1513,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas bankai
Ls 700,—, Valsts zemes bankai
Ls 1700,—, Kuldīgas vācu sa-
biedrības kasei Ls 200,— un
Juliusam Kujatam Ls 600,—;

5) solītāj. jāiemaksā Lsl52 ,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
L. 521/36. 857

Tiesu izo. A. lansons.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils ebreju krāj-
aizdevu sabiedrības prasības

apmierināšanai 1936. g. 13. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Leiba
Glika nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī,
Alejas ielā 33, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3421. num. un
sastāv no zemes gabala 230 kv.
asis platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2472,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 3. aprīlī.
L. 976/36. 770
Tiesu izpildītais A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
.1. Bormanis (kancel. Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20). sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāzepa Josifa d. Boguše-
viča prasības piedzīšanai 1936. g.
17. oktobrī pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

'zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Michaila un Vasilija Jāņa dēla

ļ Morozovu nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Purv-
malas pag. (atdal. no „Baltas
mājas" zemes gabala), ievesta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 4603. num. un sastāv
no zemes gab., ar nosaukumu
„Ozoliņi", 14,153 ha platībā,
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2160,—;

3) tai ir hipotēku parādi
LS 9oo,— Latvijas bankai un
Ls 3100— Jāzepam Boguše-
vičam;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 216,— un
iāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai; _

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g.30. martā.
L. 604/36. 93
Tiesu izpild. v.i. .[. B o r ma n i s

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1936. g. 17. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas zēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Agafijas Feodora m.
Aleksandrovs, dzim. Rutkins,
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Linavas pag.,
Razlivu dačā, pie Stepkovas
ciema, ievesta 2. hipot. rajona
zemes grām. reģistra 3244. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Pustoš Rozlivi",
24,739 ha zemes, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4130,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā* dro-
šības nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 413,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteicjīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 30. martā.
L. 311/36. 92
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 14. nov. pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Justina Rubina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jāsmuižas pagasta
Litinišku sādžas viensētā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
7229. num. un sastāv no zemes
gabala 11,118 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — u i jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
l ustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ii ska-
tīties t esu izpildītāja kan e ejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
diena" Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 3. aprīlī.
L. 66/36. 769.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Agripinas Osipa m. Bar-
kevičs prasības piedzīšanai 1936.
gada 17. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Marijas Osipa m.
Fotnins, tiesības uz 12 deset.
nekustamā mantā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Linavas pag.,
ierakstīta 2. hip. iecirkņa zemes
grām. reģ. 6246 num. un sastāv
no Ramzinas dačas zemes gabala,
platībā 83 deset. un 300 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1996,—; _

3) tai ir hipotēku paradi
2000 agr. krievu rubļu apmērā
bij. Viļņas zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 199,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;_

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 30. martā.
L. 591 94
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:

1) AugšpiU pagasta valdes
prasības pi.dzīšanai 1936. gada
17. oktobri p'kst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Matveja Nikandra dēla
Nikandrova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. Torčinovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta 2. hip.
rajona zemes grāmatu reģistra
4100. num. un sastāv no vien-
sētas ar zemes gabaliem 5. un
5. a num., aptver: 5. num. —
5,460 ha un 5. a niim. — 3,244 ha,
bet kopā 8,704 ha, pilnā sa-
stāva ;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1954,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daja — Ls 195,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeķnes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 30. martā.
L. 599/36. ge
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Šķaunes pag. valdes
prasību piedziņai 1936. gada
24. oktobrī pikst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jezupa, Jāņa, Ādama Timoteja d.
Matildes Timoteja m. un Rozālijas
Jāņa m. Kazimironoku nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā , kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12220. num. un sastāv no
Pedeļevas sādžas zemes 20. vien-
sētas (2 gabalos), 7.157 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 672,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 690,— Valsts zemes bankai.
Šķaunes pag. valdes piedziņas
atsaukšanas gadījumā tiks pār-
dotas vienīgi Jezupa Kazimire-
noka tiesības minētā nekustamā
mantā 5/2i daļas.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 67,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles diena»
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 1. aprīli.
L. 279/36. 256

Tiesu izpild. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Semjona Antona d. Bri'ca
un Šķaunes pag. valdes Ls 212,62
ar proc. prasības piedziņai 1936.g.
24. oktobrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ādama Jezupa d. Rutko
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7239. num. un sastāv
no Zeiļevas sādžas zemes 34. vien-
sētas (2 gab.), 9,933 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantai izsoles
vērtība Ls 1030.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 130,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 30. martā.
L. 594. 253

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

tiltu iestmšu
sisādiiumjlumi.

L««„_„ __. „_«_«J
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. aprīlī, pīkst. 12, Rīgā, Marijas
ielā 31, 9. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Berka un Rocheles Lif-
šicu mēbeles u. c. mantas, no-
vērtētas par Ls 9100,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 846

Rīga, 1936. g. 30. martā.
Nodokļu piedz. J. Kušķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 16. aprīlī pīkst. 11, Rīga,
Merķeļa iela 7, 7. dz., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Men-
deļa Gutmaņa dzīvokļa iekārtu,
novērtētu par Ls 1255,—, viņa,
dažādu nodokļu parāda segša-
nai. 848g

Rīgā, 1936. g._30. martā.
_Nod. piedzinējs E. B i r k e.
Iekšlietu ministrijas emigrāci-

jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgam nozaudētās Lat-
vijas ārzemju pases: 1) 39., kas
izdota 1934. g. 2. maijā Habanā
Tamārai Petrovskis, un
2) 007061 H, kas izdota Rīgā,
1934. g. 28. decembrī. Haimam-
Jefimam Zalkindam. 508r

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 16. aprīlī pīkst. 11, Rīgā,
Popova iela 7, 30. dz., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Zaras
Rozenbergs dzīvokļa iekārtu,
novērtētu par Ls 200,—, viņas
un vīra Morducha Rozenberga
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 847g

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
Nod. piedzinējs E. B i r k e.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. aprīlī pīkst. 12, Rīgā, Eliza-
betes ielā 22, 19. dz., pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Kušeļeviča
mantas, novērtētas par Ls 780.—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 849

Rīgā, 1936. g. 30. martā.
Nodokļu piedz. J.Kušķis.

Valmieras notārs Edgars Klin-
genbergs, uz Ernesta Tipša lū-
gumu, paziņo, ka viņš, Ernests
Tipsis, atsauc un anuiiē ģeue-
rālpilnvaru, izdotu Janim-Ārtu-
ram Izāram un apliecinātu mi-
nētā notāra kantorī 1934 gada
27. martā ar reģistra 257. num.,
līdz ar varbūtējiem pārpilnva-
rojumiem. 41617r

Notārs E. Klingenbergs.

Valmieras notārs Edgars Klin-
genbergs, uz Agras-Telmas Ap-
sitis lūgumu,'paziņo, ka viņa,
Agra-Alma Apsitis, atsauc un
anullē uz visiem laikiem piln-
varu, ko viņa izdevusi savam
tēvam Kārlim Apsītim un_ kas
apliecināta Rīgas notāra Pētera
Socka kantorī 1935. gadā.

Notārs E. Klingenbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedziņai
1936. g. 24. oktobrī pl. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Anastasija Dementija d. Mežec-
kaja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5925. num. un sa-
stāv no Katalovas sādžas zemes
37. viensētas (2 gabalos) 10,161 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1771,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai ;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 177,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 365

Zilupē, 1936. g. 1. aprīlī. 257

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Ūtrupe.
fTtīgas tnuitmea

1936. g. 28., 29. un 30. aprīlī,
pīkst. 10, savas M. 8. noliktavas
telpās, Valdemāra ielā 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā

konfiscētas preces:
stikla vāzes, papīru, papi, fi-
gūras telpu greznošanai, past-
kartes, saru pindzeles u. tml.

Preces apskatāmas ūtrupes
dienā. 615r

Mutnīcas priekšn. v. R u b i s.
Nodaļas pārzinis (paraksts)



Bērzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudē-
tas: 1) kumeļa reģistrācijas
405. zīmi, ko šī pagasta valde
1931. g. 10. aprīlī izdevusi Vla-
dimiram Formakovam; 2) zirga
pasi .No 16109/1009. ko Maka-
šenu pag. valde 1926. g. 8. jū-
nija izdevusi Kazimiram Taduļa
dēlam Jakuškinam, un 3) darba
grāmatiņu L N> 21002/2, ko šī
pag. valde 1932. g. 9. jūnijā iz-
devusi Staņislavam Korošev-
skim. 42820r

J£atviešu krājaizdevu sabiedrības
§Rīgā,Martas ielā 5,

;biianceļl936jg. 1. janvārī.
Aktīvs Ls"^ Pasīvs: Ls

Kase 2.748.98 Pamata (paju) kapitāls 11.150,—
Tekoši rēķini: Rezerves kapitāls 1.982,40

a) Latvijas bankā Ls 146,45 Speciāli kapitāli un fondi 578,34
b) citās iestādēs „ 452,01 598,46 Tekoši rēķini . . . 10.993,77

Negarantēti aizņēmumi un akcijas. 1.012^— Noguldījumi:
Diskontēti vekseli . 14.767,— j») uz nenoteiktu laiku Ls 3934,86
Aizdevumi pret galviniekiem . . . 34.773,— b) uz noteiktu laiku „ 40o6,62 7.991,48
Protestēti vekseļi un citi nokavēti Rediskontēti vekseļi:

aizdevumi 140,— a) Latv. bankā Ls 13.450,—
Sabiedrībai piederoša kustama manta 1.216,— b) Latv. tautas bankas,, 6.060,— 19.510,—
Pārejošās summas ........ 200,36 pārejošās summas 2.173,83

Izstājušos, izslēgto un mirušo biedru
paju naudas 800,—

Tīrs atlikums ? . 275,98
Ls 55.455,80 55.455,80

Peļņas un zaudējuma rēķins.
Zaudēts: Ls Pelnīts: Ls

Amortizācijai 50,— Aizdevumu augļi 3.818,07
Tekoši izdevumi: Soda naudas 175,32

a) atlīdzība padomei, valdei un Augļi par noguld. citas iestādēs. . 40,06
revīzijas komisijai Ls 840,— Vērtspapīru rentes 28,75

b) dažādi izdevumi ,, 992,48 1832,48
Augļi (%):

a) par noguldījumiem Ls 1149,87
b) par aizņēmumiem ,, 753,87 1903 74

Tīrs atlikums .... T . . . . T 275^98 ?
4.062,20 4.062,20

612 L 49 Valde.

Spedicijas uu transporta a/s.

„£efta"
gadskārtēja otrreizēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1936. g. 27

^
apr. pīkst. 19,

sabiedrības telpas, L. Jēkaba
ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets;
6) velēšanas;
7) priekšlikumi un ziņojumi.

Piezīmes: a) Saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 8 68., akcio-
nāriem, kas vēlas piedalīties sa-
pulcē, jāiesniedz savas akcijas
sabiedrības valdei _ 7 dienas
priekš sapulces sanākšanas.

^b) Šī sapulce ka otrreizēja,
saskaņā ar statūtu 70. §, bus
pilntiesīga pie ikkatra akcionāru
skaita. 523g

Valde.

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-

matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Rīgas apr. policijas 4. iec.
priekšnieka kancelejā, Skrīveros,
1936.g. 23. aprīlī pīkst. 10 pārdos
atklātā izsolē Arvīda Bērziņa
tiesības uz Rīgas apr. Skrīveru
pag. Vinkelmanes muižas jaun-
saimniecību 32 F, ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zem. Ier. Vēstn." 574. num.,
5. lpp., 132743);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 0,51 ha kopplatības;
3) solīšana sāksiesno Ls 500,—;

4) solītājiem jānodod līdz iz-
soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētās sum-
mas t. i. Ls 100,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecibas _izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pec
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
-piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes banka
;ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
?skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildišanasgadījuma
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību, ac 18726 . 540

1936. g. 19. martā.

jāiemaksā Valsts zemes banka
ne vēlāk kā divu nedēlu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību.

1936. g. 2. aprīlī.
ac 7559 580

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Pabažu pag. valdes tel-
pās 1936. g. 5. maijā pikst. 10
pārdos atklātā izsolē Zelmas
un Jāņa Muižuļu tiesības uz Rī-
gas apr. Pabažu pag. Pabažu
muižas jaunsaimniecību 55 F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zem. Ier. Vēstn."
40. num., 5. Iapp., 17172);

2) saimniecība sastāv no:
a) 28,90 pūrv. zemes koppla-

tības ;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 120,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētas sum-
mas, t. i. Ls 24,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes_ fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sāta drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas

Rīgas preiekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa 115. braukšanas atļau-
ju, ko šī iec. priekšn. 1935. g.
6. martā- izdevis Robertam
Skudrītim. 415r

8. Va'.-nieras aizsargu pulka
komar . izsludina par nederīgu
aizsurdzei Elzai Graudiņš viņa
izdoto 223. dienesta apliecību.

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgam nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļauias: 1) 938., ko šis kantoris
1932. g. 19. dec. izdevis Niko-
lajam Šūlmanim, un 2) 326.. ko
Daugavpils telefona kantoris
1932. g. 22. dec. izdevis Niko-
lajam Abeltiņam. 123r

Rīgas prefektūras arēja nod.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 4496/571 paziņojumu, _ ko
šī prefektūra 1935. g. 13. jūlijā
izdevusi Emilijai Vaške par
laikrakstu kioska atvēršanas
pieteikumu Rīga, Zemitana sta-
cijā. _ 531r

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 2287. aplie-
cību, ko 9. Rēzeknes kajn. pulka
komand. izdevis 1934. g. 24.
februārī Bernhardam - Oska-
ram - Rūdolfam Duklavam, dz.
1011. g. 4. nov. 532r

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 277. aplie-
cību, ko 11. Dobeles kājnieku
pulka komand. 1925. g. 9. jū-
nija izdevis Izidoram Petkevi-
čam, dzim. 1903. g. 14. janv.

Bebrenes pagastam,
Ilūkstes apr., vajadzīgs

rajona ārsts -ste.
Darbības rajona apm. 3500

iedzīvotāju. Alga p ēc Tautas
labklājības ministrijas nosacī-
jumiem. Brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu. Pieņems 1936. g.
18. aprīlī, pīkst. 14, Bebrenes
pag. namā.

Kandidātus pag. valde lūdz
pieteikties līdz š. g. 18. aprīlim,
iesniedzot lūgumu ar Ls 2,—
zīmognodevu un vajadzīgiem
dokumentiem.

Auto satiksme Daugavpils -
Akniste, piestātne Bebrene —
1 km no pag. nama. Auto pie-
nāk no Daugavpils pīkst. 19, no
Aknistes pīkst. 6. 562r

Tuvākas ziņas pag. namā, te-
lefons Bebrene 1. Pasts: Beb-
rene. Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgād. valde
izsludina par nederīgām šīs pils.
valdes darba nod. izdotās no-
zaudētās darba grāmatiņas:
1) R JMu 26517/29028kas 1932. g.
8. jūnija izdota Alfrēdam - Hugo
"Kāpostiaam; 2) R N> 40615/
46482, kas 1932. ģ. 11. jūnijā iz-
dota Albertam - Johanam Straz-
diņam; 3) 123. grāmatiņu, ko
Dobeles pag. valde _ 1932. gada
6. jūnijā izdevusi Jāzepam Os-
trovskiin, un 4) 40939/676. ko
Rīgas Jūrmalas pils. valde 1932.
gada 13. jūnijā izdevusi Rein-
hardam Zīvartam. 536r

Daugavpils apr. polic. 6. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
„Nagan" sist. 60137. revolveri,
piederošu Antonam Rimvidam-
Mickevičam, dzīv. Kapiņu pag.
Mušās. Atradējam revolveris
jānodod polic. 6. iecirknī. 409r

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) 002122/522,
kas 1927. g. 13. okt. izdota Ma-
sei Logonovskai, dzim. Samu-
ševs; 2) MN 002123/523., kas
1927. g. 13. okt. izdota Mateu-
šam Loganovskim - Nalivaiko;
3) MZ .No 016302/6302, kas 1929
gada 14. febr. izdota Antoniņai
Loganovskai; 4) MN =N« 006219/
2219, kas 1927. g. 9. dec. izdota
Jezupam Naglim; 5) 1357. la-
bības grāmatiņu, kas 1935. g.
izdota Mateušam Loganovskim,
un 6) 11800/857. zirga pasi, kas
1926. g. 25. februārī izdota An-
tonam Jezupa d. Dergačam. Ta-
gad zirgu nopircis Tadeušs
Dergačs. 106r_

Liepājas pilsētas komandants
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Ernestam Grundmanhn
Ādamam Stendzetn, Timotejam
Jermoļenko un Margrietai Zun-
de izdotās 5166., 5228., 5148. un
344. termiņa apliecības, ko viņš
izdevisJeejai_Kara ostā. 576r

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām nozaudētas iekšz. pases:

1) MZ M 002129/ 5930, ko
Istras pag. valde 1935. g. 16. okt.
izdevusi Feigai-Sarai Averbuchs;
2) MK M 001395/1385, ko Rē-
zeknes pils. policija 1927. g.
30. decembrī izdevusi Vikentijam
Vabaļam; 3) NK M 017680/680,
ko Silajāņu pag. valde 1928. g.
30. janv' . izdevusi Onufrijam
.Laizānam; 4) MK M 000918/6703,
ko Rēzeknes pils. policijas 1928. g.
27. jūnijā izdevusi Fatinijai
Rižakovs,; 5) NL M 001547/5532,
ko Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
21. maijā izdevusi Meieram
Šrtisteram; 6) NK Jtf 002824,
ko Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
16.febr. izdevusi Pēterim Andžam'
7) kara klausības 24688. apliecību,
ko Rēzeknes kara apr. priekšn.
1926. g. 29. nov. izdevis Michelam
Šneideram; 8) ļkara klausības
2715. apliecību, ko ' 9. Rēzeknes
kājn. pulka komand. 1932. g.
22. febr. izdevis Aba-Haimam
Locām. 42838b

Saldus pasta tel. kantoris iz-
sludina par nederīgu radiofona
lietošanas 140, atļauju, kas 1930.
gada 4. febr. izdota Kārlim Ve-
jam. 544r

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības 429. apliecību, ko 11. Dobe-
les kājn. pulka kom. 1925. g.
5. sept. izdevis Voldemāram-
Pēterim Ozoliņam. 42532z

Talsu pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto šīs pilsētas
valdes 1932. g. 8. jūlijā Jūlei-
Olgai Štemers izdoto 466. darba
grāmatiņu. 410r

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1312.
darba grāmatiņu, ko šī pilsētas
valde 1932. g. 29. jūnijā izdevusi
Oskaram Apsītim. 549r

Vidsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NM 009791, ko Vids-
muižas pag. valde 1928. g.
22. febr. izdevusi Aloizam Pu-
dulam. 42210b

f~"" )®a$āāi
sludinājumi.

v_— *
Tirdzn. akc. sab. „MARSS"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz
vispārējo akcionāru sapulci
1936. g. 30. aprīlī, pīkst. 16, val-

des telpās. Rīgā. Dzirnavu iela

M> 66.
Dienas kārtība:

1) Revīzijas komisijas ziņo-
jums, bilances, peļņas un
zaudējumu konta un norē-
ķinu izskatīšana un apstip-
rināšana par 1935. darbības
gadu;

2) valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.
513r Valde.

Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.

„A. Rātfelders"
valde paziņo, ka 1936. g. 28. apr.
pīkst. 19, tiek sasaukta

sabiedrības akcionāru

gadskārtēja pilna sapulce
sabiedrības telpas, Rīga, Kaļķu
ielā 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) darbības gada pārskata un

bilances apstiprināšana;
3) 1936. g. budžeta pieņemšana;
4) vēlēšanas;
5) jautājumi un priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas šini
sapulcē piedalīties, jāpieteic sa-
vas akcijas vismaz 7 dienas
pirms sapulces sanākšanas.
830g Valde.

Ziemeļu mežu A/s.
(Northern Forest Co., Ltd.)

aKiifu iāftjitoāilti
1936. g. 29. aprīli pīkst. 18,
Rīgā, Biskapu gātē 1, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1935. g. bilances un gada pār-

skata apstiprināšana;
4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības par viņas līdzšinējo
darbību;

5) vēlēšanas;
6) dažādi.

518 Ziemeļu mežu akc. sab.

Akc. sab. „Kali"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1936. g. 28. aprīlī pīkst. 16, sa-
biedrības telpas Rīga, L. Smilšu
ielā 8/10.

Dienas kārtība:
1) 1935. darbības g. pārskats

un uz to attiecošies jautā-
jumi:

2) dividendes noteikšana;
3) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
4) 1936. darbības g. budžets;
5) nekustamu īpašumu iegūša-

na un atsavināšana;
6) vēlēšanas;
7) akcionāru jautājumi, priekš-

likumi un paziņojumi.
Akcionāriem, kas veļas pie-

dalīties sapulce, jāpieteic val-
dei akcijas ne velak ka 7 die-
nas pirms sapulces termiņa.
809g Valde.

A/S „APEKOL"
Amerikāņu petrolejas kompānija

Latvijā
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1936. g. 28. aprīlī pīkst. 12, akc.
sab. „Apekol" biroja, Rīga, Jē-
kaba ielā 24.

Dienas kārtība:
1) 1935. darbības gada valdes

pārskats un bilances pieņem-
šana;

2) 1936. darbības gada budžeta
un darba plāna apstiprinā-
šana;

3) papildu vēlēšanas valde;
4) 1936. g. revīzijas komisijas

vēlēšana;
5) iesniegumi un priekšlikumu

Akcionāru kungiem, kas ve-
ļas piedalīties pilna sapulce, sa-
skaņā ar statūtu 52. §. savas
akcijas ir jādeponē līdz 1936. g.
21. aprīlim, Rīga, sabiedrības
kasē, Jēkaba iela 24.

Ārzemēs: Sabiedrības
^

banka
(Vereinsbank) Hamburga, Ban-
kas firmā akc. sab. Leu & Ko.,
Cīrichē, vai akc sab banka —
Liechtensteinā Vaduz. 521g

Valde.

Slēgtās krājaizdevu sabiedr.

„Zelmenis" likvidators
uzaicina minētās sabiedrības
kreditorus pieteikt viņam savas
prasības 1 mēneša laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". 527r

Likvidators R. Kalējs,
Rīgā. Merķeļa ielā 5, 14. dz.

Tipogrāfijas un litogrāfijas

E. Levin akc. sab.
uzaicina savus akcionārus 1936.
gada 30. aprīlī, pīkst. 18, ieras-
ties sab. telpas, Dzirnavu iela
NŠ 33, uz

pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vē-
lēšanas;

2) 1935. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 517r
Valde.

Kuģniec. akc. sab.

,.Lafvijas Beļģijas linija"
afccionavu

Kārtēja pilna sapulce
1936. g. 29. aprīlī, pīkst. 18, sa-
biedrības biroja, Rīga, L. Bīs-
kapu ielā 1, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības ievēlēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
514r Valde.

Tekstiltirdzniecības un rūpniecības
A. MOROSOFF & Ko. akc. sab.

valde
uzaicina akcionārus uz

KĀRTĒJU VISPĀR. SAPULCI
1936. g. 29. aprīli, pīkst. 17, val-
des telpas, Kaļķu iela 10, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1935. g. darbības pārskats;
4) budžets;
5) vēlēšanas; 519r
6) dažādi jautājumi.

Tekstiltirdzn. un rūpniec.
akc. sab. A. Morosoff & Co.

Lauksaimniecības ražojumu pār-
strādāšanas paju sab.Vecmēmeies

muižas valde sasauc
KĀRT. DALĪBNIEKU SAPULCI

1936. g. 29. aprīlī pīkst. 18, sa-
biedrības telpas, Rīga, Raudas
ielā 17a, ar šādu

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku velē-

šana;
2) 1935. g. pārskata un bilan-

ces pieņemšana un apstipri-
nāšana ;

3) 1936. v. budžeta pieņemšana
un apstiprināšana;

4) vēlēšanas;
5) statūtu 37. § grozījums par

gada pārskata laiku, nosa-
kot turpmāk pārskata

^
gadu

no 1. jūlija līdz 30. jūnijam
n. g.;

6) tekoši jautājumi un priekš-
likumi.

512g Valde.

Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akc. sab.

„Agronoms"
valde uzaicina akcionārus uz

vispārējo kārtēlo akt.saputci
š. g. 29. aprīlī pīkst. 16, Latvie-
šu biedrības telpās, Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vē-

Iešana;
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1935. d. gada pārskata pie-

ņemšana un apstiprināšana;
4) 1936. g. budžets un darbības

plāns;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Akcionārus lūdz ievērot sa-
biedrības statūtu 56. § nosacī-
jumus, kas skan sekojoši:

„Uz vārda izdoto akciju īpaš-
niekiem ir balsstiesības vispā-
rējās sapulcēs tikai tad, ja viņi
vismaz 7 dienas p irms vispārē-
jās sapulces sanākšanas pietei-
kuši savas akcijas valdei, pie
kam pašas akcijas nav jāuz-
rāda". 609g

Valde.

A/s apģērbu un manufaktūras

^ nama
„M. 3. Šūmachers"

kārtējā vispārējā
akcionāru gada sapulce
tiek sasaukta 1936. g. 28. aprīlī
pīkst. 19, sabiedrības telpas,
Rīgā, Marijas ielā 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes ziņojums un 1935. g.

darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1935. g. pārskats un bilances

apstiprināšana;
5) direktoru-rīkotāju apstipri-

nāšana;
6) 1936. g. budžets;
7) vēlēšanas;
8) akcionāru pieprasījumi un

jautājumi.
Saskaņā ar statūtu 52. § bal-

sošanas tiesības piešķirtas tiem
akcionāriem, kas vismaz 7 die-
nas pirms vispārējās sapulces
sanākšanas iesniedz valdei Rīga
savas akcijas vai uzrāda aplie-
cības no valsts vai iekšzemes
privātām kredītiestādēm par
akciju deponēšanu. 51 lg

Valde.

Rīgas pilsētas tiūvlu valdes satiksmes fliīekciīa
pārdos rafcstisfcā sacensifia

vecus materiālus:
dzelzs, bronzas, vara, stikla un misiņa lūžņus, nolietotus

i apģērbus, lupatas, vecus pulksteņus, elektriskās iekārtas un
lietotus jumta dakstiņus.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz 1936. g. 25. aprīlim, pīkst. 12,
būvju valdes kancelejā, L. Ķēniņu ielā 5, 99. ist.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz būvju valdes satiksmes direk-
cijas rrateriālu nozare, brīvības ielā 179. 18. ist. L 44 613

DZElZIBld 7. CGļU KL bilOJā, īlļkļlD Sintijā,
Ls51 š. g. 15. aprīlī, pīkst. 10, 614

izsludinātā jauktā izsolē

balasta ie- un izkraušanas darbiem Tukuma
2.karjerā drošībasnauda palielināta uz Ls 700.

Bebrenes virsmežniecība
1936. g. 30. aprīlī, pīkst. 12, Bebrenes virsmežniecības kancelejā —
Olksnas mežmuižā, c. Rubeņiem
iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības Dvietes pag. Gaiļu

ezerā uz 3 gadiem,
sākot solīšanu no Ls 14,— gadā.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz
virsmežniecības kancelejā slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz zvejas
tiesību izsoli 1936. g. 30. aprīlī".

Kā rakstiskiem, tā mutiskiem solījumiem jābūt nodrošinātiem
ar drošības naudu pusgada solāmās nomas apmērā.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 546



Rīgas hipotēku biedrības
L. Miesnieku ielā 14

56. ķīlu zīmju izlozes liste.
1936. g. 3. aprīlī, atklāti izlozējot Rīgas hipotēku biedrības ķīlu zīmes, dzēšanas

nolūkā izvilkti šādi numuri:

6% Lit. A ā 20 Ls.
9 850 975 1583 ' 1906 2085 2336 2378 ļ 2418

10 855 976 584 907 086 337 379 419
11 860 1018 585 908 087 338 380 420
12 863 019 693 920 088 339 381 421
13 865 022 751 922 090 340 382 422
14 866 023 752 923 091 341 383 423
15 867 024 753 948 092 342 384 ' 424
16 868 025 773 971 093 343 385 425
17 869 029 775 972 094 344 386 426
19 870 030 776 973 095 345 387 427
20 872 032 777 984 096 346 388 428
21 873 033 778 2009 097 347 389 441
22 874 034 800 011 098 348 390 442
23 875 035 801 012 099 349 391 443
24 876 039 802 013 100 350 392 444

25 878 040 803 014 102 351 ļ 393 445
26 879 041 805 015 103 352 394 450
27 881 042 810 016 107 i 353 i 395 465
34 882 043 811 017 109 354 396 466
87 883 046 867 018 110 355 397 467

174 884 047 868 020 206 357 398 468
295 932 048 869 021 207 358 399 472
321 933 049 870 022 208 359 400 473
669 935 051 871 023 209 360 401 j 474
674 949 069 872 024 210 361 402 475
739 950 142 873 025 211 362 403 477
814 956 350 874 026 212 363 404 478
815 958 517 875 028 213 365 405 479
816 959 520 876 074 325 366 406 480
817 963 552 877 075 326 367 407 500
837 964 554 886 076 327 368 408 528
838 966 555 889 077 328 369 409 695
839 967 556 890 078 329 370 410 696
841 968 557 891 079 330 371 411 900
842 970 576 893 080 331 372 412 939
844 971 577 894 081 332 374 413 3059
846 972 578 895 082 333 375 414 313
847 973 581 896 083 334 376 415 419
848 974 582 905 084 335 377 4 16

6% Lit. I ā 100 Ls.
1 ļ 11 30 36 I 45 70 ļ 116 150 i 169
7 20 34 43 ļ 66 108 ļ 140 ļ 167 ļ 184

6% Lit. H ā 500 Ls.
9 ļ 208 | 233 407

6% Lit. G ā 1000 Ls.
37 141 | 467 ļ 915 ] 921 | 993

8% Lit. C ā 20 Ls.
32 ļ 286 599 853 1036 | 1567 1697 ļ 1822 190339 302 670 891 042 644 725 839 973109 494 674 928 043 664 ļ 734 858

159 512 755 955 454 ļ 666 742 889
172 532 778 1019 479 691 793 892

8% Lit. D ā 100 Ls.
89 2174 I 4527 i 6229 7657 8820 9968 ' 10550 I 10920

313 299 602 293 765 851 993 601 947
400 511 634 522 799 899 10074 610 954
556 537 643 530 868 951 - 103 636 11008
562 595 943 654 888 962 105 650 015
624 612 953 687 894 986 " 110 673 052
814 865 987 736 991 , 9001 117 679 056
942 921 5017 802 8021 005 122 685 060

1194 952 059 852 075 039 191 700 078
244 974 088 993 122 063 196 710 137
270 987 106 7040 159 249 197 732 143
309 3065 212 062 168 392 249 741 205
440 137 422 103 220 596 303 757
459 295 490 279 22 1 609 308 766
549 331 557 373 55 1 698 3 17 790
708 4122 571 449 709 761 322 797
844 204 643 463 766 i 825 40 1 845
978 286 720 59 2 777 844 405 879

2088 304 819 594 789 925 502 907
131 442 948 640 816 926 513 919

8% Lit. E ā 500 Ls.
8 1188 1824 2141 2678 3611 3860 4824 5410

92 224 890 318 750 698 4096 830 492
219 236 958 361 3146 699 176 872 619
353 258 998 535 288 727 208 5011 633
684 649 2084 611 347 779 401 154 690
924 733 127 637 400 789 419 348 1 785
1127 735 135 655 543 802 495 371 865

Iespiests Vai

8% Lit. F ā 1000 Ls.
168 1412 1993 3009 I 3713 4244 5137 6078
703 456 2044 011 717 299 419 142
732 738 300 080 781 388 601 201
765 784 363 147 805 609 615 250
858 824 488 236 915 671 645 264
893 845 750 375 4029 818 885 558
951 871 787 634 106 895 893 566

1390 937 843 709 240 5053 6061 623

Iepriekš minētās ķīlu zīmes beidz ar 1936. g. 1. novembri nest augļus un, sākot arto
pašu laiku, iesniedzējam izmaksājamas to nominālvērtībā. Ja iesniedz arvardu izdotas
ķīlu zīmes, iesniedzējam jāapliecinās statūtu 94. un 96. pantā paredzēta kārtībā. Lai
saņemtu izmaksas, jāiesniedz kursam piemērotā stāvoklī izlozētās ķīlu zīmes arvisāmļppēc 1936. g. 1. novembrī izmaksājamām augļu zīmēm un augļu zīmju_ talons. Iz-
trūkstošo augļu zīmju summu atvelk no izmaksājamā ķīlu zīmes kapitāla. 1936. g.
3. aprīlī izlozētās ķīlu zīmes jāuzrāda 10 gadu laikā, tā tad visvēlākais
līdz 1946. g. 1. novembrim. Pēc šā laika notecēšanas par tām maksājamais kapitāls,
pēc statūtu 101. panta, saskaņā ar noilguma tiesībām, pāriet biedrības īpašumā.

Rīgā 1936. g. 3. aprīlī. JMi> 405.
(497) Valde.

Mīlgrāvja kuģubūvētavas
un mašīnu fabrikas akc. sab.

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1936. g. 29. aprīlī, pīkst. 16, sa-
biedrības pilsētas kantorī, Rīga,
L. Zirgu ielā 24/26.

Dienas kārtība:
1) i935. g. darbības pārskats un

revīzijas komisijas ziņojums;
2) 1936. g. budžets;
3) velēšanas;
4) akcionāru priekšlikumi.

524r Valde.

Rīgas vilnas izgatavojumu
fabrikas akc. sab.

agr. Holms un Ko, Rīgā,
valde sasauc

ārkārtēju pilnu sapulci
sabiedrības kantori Sķuņu ielā
9, 1936. g. 7. maijā pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums;
3) pamatkapitāla papildināšana

vai sabiedrības likvidācija,
saskaņā ar statūtu 66. un 67.
pantiem un likvidācijas ko-
misijas locekļu ievēlēšana;

4) valdes ziņojums par sabied-
rības nek. mantas izlietoša-
nu; lēmums par nekustamo
īpašumu dalīšanu, iznomā-
šanu vai pārdošanu visumā
vai pa dalām un valdes va«-
jadzīgā pilnvarošana;

5) priekšlikumi un pieprasījumi.
Akcionāriem, kas vēlās pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar
stāt. 58. p., jāiesniedz savas ak-
cijas sabiedrības valdei, M. No-
metņu ielā 6, ne vēlāk kā 15
dienas pirms pilnas sapulces.
Akciju vietā, var iesniegt arī
valsts un valdes atzītu kredīt-
iestāžu apliecības par tanīs
esošam akcionāriem piedero-
šam akcijām. 610g

Valde.

Akc. sab. Liepājas adu iabrika

„KORONA"
aktion. kārtēja sīlna sanulte I
1936. g. 28. aprīlī, pīkst. 12, akc.
sab. direkcijas telpas, Liepājā,
Adu ielā 25 .

Dienas kārtība:
1) 1935. g. pārskats, revīzijas

komisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstipri-
nāšana, valdes atsvabināša-
na par norēķiniem un ar to
savienotie pilnas sapulces
lēmumi;

2) 1936. g. budžeta apstiprinā-
šana; *—3) viena _ direktora vēlēšana sa-
skaņā ar statūtu 23. §;

4) revīzijas komisijas vēlēšana;
5) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
Piezīme. Saskaņā ar Fi- '

nanču ministrijas atļauju un sta-
tūtu _43. §

^
ir atļauts pasu akciju

vietā uzrādīt apliecības, ka ak-
cijas nodotas glabāšanā vai ie-
ķīlātas sekojošās bankās: Lat-
vijas bankā Rīgā un tās Liepā-
jas nodaļa; A/S „Liepājas Ban-
ka'^ Rīga un viņas Liepājas no-
daļa; Liepājas tirgotāju bankā
A/S, Liepāja; Lloyds Bank Ltd.,
CHy Office, 72 Lombard Street,
Londona; A/S Kjobenhavni
Handelsbank, Kopenhāgenā;
Aktiebolaget Svenska Handels-
banken, Stockholmā; Banque de
Credit Commercial, Antverpenē.

522r Valde.

liii alus darītavas
akc. sab.

kātt. vUprēia aada sauulce
notiks 1936. g. 30_. apr. pļkst. 11,
sabiedrības telpās, Rīgā, Dau-
gavgrīvas ielā 34.

Dienas kārtība:
1) Cenerālsapulces priekšsēdē-

tāja vēlēšana un 3 akcionāru
vēlēšana protokola parak-
stīšanai;

2) 1935. g. 29. aprīļa generāsa-
pulces protokola nolasīšana;

3) ziņojuma pieņemšana par
1935. gadu un direkcijas at-
svabināšana no atbildības;

4) 1936. g. darbības plāna un
budžeta pieņemšana;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.
525g Valde.

Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.

„Pli. Gutmonn"
valde sasauc akcionārus uz

1936. g. 30. aprīlī, pulksten 19,
Rīgā, Marijas ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) 1935. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināšana
un "valdes atsvabināšana no
atbildības par 1935. gada
darbību;

3) peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

537 Valde.
Foto un elektroķīmijas un metalla

apstrādāšanas paju sabiedrības
„ E L V E "

valde uzaicina sabiedrības paju
turētājus uz

KĀRTĒJU SAPULCI,
kas notiks 1936. g. 30. aprīlī,
pīkst. 11, valdes telpās, Rīgā,
Vecpilsēta 17.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums

un 1935. darb. gada bilances,
peļņas un zaudējumu konta
un norēķinu izskatīšana un
apstiprināšana;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu
velēšanas;

4) dažādi jautājumi.
516r Valde.

Akc. sab. foto-radio centrāle
„A. Leibovics"

valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtēju sapulci,
1936. g, 30. aprīlī, pl. 18, valdes
telpās, Rīgā, Kr. Barona ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums;

1935. darbības gada bilances ,
peļņas un zaudējumu konta
un norēķinu izskatīšana un
apstiprināšana;

2) valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

4) statūtu grozīšana firmas no-
saukuma maiņas dēļ;

5) dažādi jautājumi.
515 Valde.

sts tipogrāfijā.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls ^

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.līdz 1934.g. 30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

"^™ I

Smiltenes lūpii. akc. sab.
kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci

noturēs 1936. g. 3. maijā, pīkst.
14, Smiltene, Smiltenes rūpn.
akc. sab. kantori, Rūpniecības &
ielā 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-'

na;
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi; ?*
3) jautājumu apspriešana par

1934. g. pārskatu;
4) 1935. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana;
4) 1936. g. budžets;
6) velēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 55. §, ak-
cionāriem, kas vēlas piedalīties,
vispār, sapulcē, jāpieteic var
jāiesniedz savas akcijas valdei
vēlākais līdz š. g. 25. aprīlim.

616r Valde.

Rīgas tekstila tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrība

„TEXTILAG"
sasauc

kārti aktioo. aili saiti
pirmdien, 1936. gada 4. maijā,
pulksten 17, sabiedrībās valdes
telpās Rīgā, Lāčplēša ielā 87.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi; ,
3) bilances un 1935. g. pārskata

apstiprināšana, pieņemšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 579 Valde.

Latv. univ.ebreju studentu ķīmiķu
un farmaceitu biedr.

likvidācijas komisija Rīgā, Ger-
trūdes ielā 45, 3. dz., uzaicina
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" pieteikt visus likvidē-
jamas biedrības debitorus, kre-
ditorus un mantas turētājus sa-
vas prasības un saistības.

Pec minētā termiņa notecē-
šanas visas prasības un tiesības
atzīs par speķu zaudējušām.

528r Likvidācijas komisija.

Biedrība
«Ventspils studentu vienība"
likvidējas un uzaicina visas
personas, kurām būtu kādas
prasībasno biedrības, pieteik-
ties _ 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" Rīgā, E. Prieku-
lim, Klīveru ielā 1, 19. dz., otr-
dienas un ceturtdienās no pīkst.
16—17. Pec tam visas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. 578r

,.Ventspils studentu vienības"
valde.

Ventspils apr. priekšn. izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. CT
M 014676, ko Dundagas pag.
valde 1929. g. 6. aprīlī izdevusi
Kārlim Zēvaldam. 42698b

Bezalkohola biedrība „Ziemel-
blazma" paziņo, ka kino 151510.
atļauja, ko Iekšlietu ministrija
viņai izdevusi 1930g. 31. martā,
nozudusi un skaitās par ne"de-
rīgu. 417r

RIGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
traffic" (netto 1994,13 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Val _d. Vēstn." š. g. 74. nu-
mura, paziņojam, ka substitūts
minētā tvaikoņa 7. braucienam
1936. g. 11. aprīlī būs preču tv.
,.Auseklis" (netto 720,39 r. i),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 842

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd., L. Smilšu *-

ielā 28/30.


	Valdības Vēstnesis no. 81 07.04.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Noteikumi par slimo kasu dalībnieku bērnu novietošanu atpūtā pie lauku iedzīvotājiem 1936. g, vasarā.�碙瀙Ⱇ뀙Ⱇᡔ⤗桔⤗顔⤗큔⤗⤗¹鼛Ȁ踁ࠇ硄ⴈ磖⠗Ѐ踀老ఇ健阀̀�
	Article
	Article
	Svinības Valsts Prezidentu maiņa 11. aprīlī.�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1936硍쁍����
	Section
	Paziņojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�T䠀䐗Ԁက砀ആꀁ䔇࠱琎��
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	iekšzeme.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas hipotēku biedrības����㔀�g�ࠀᨀ猀ଇ렁䔇表
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7


